

EXISTENCIA AGOSTO 2014

CONCEPTO		INVENTARIO INICIAL				ENTRADAS			SALIDAS			EXISTENCIA FINAL							
No		CANT.	P/U	TOTAL		CANT	P/U	TOTAL		CANT.	P/U	TOTAL		CANT.	P/U	TOTAL			
1	ACEITE	25	L.	339.45	L.	8,486.28	2 1/4	L.	339.45	L.	763.77			27.25	L.	339.45	L.	9,250.05	
3	Acetato Prisma 30 X 40	186	L.	28.00	L.	5,208.00		L.	-		-	L.	-	186	L.	28.00	L.	5,208.00	
5	anticorrosivo para estruxtura negra (1/4)	2	L.	91.00	L.	182.00		L.	-		-	L.	-	2	L.	91.00	L.	182.00	
7	Pintura anticorrosiva negro (galon)	1	L.	365.00	L.	365.00		L.	-	1	L.	365.00	L.	365.00	0	L.	365.00	L.	-
9	Pintura anticorrosiva negro (galon)	1	L.	329.97	L.	329.97		L.	-	1	L.	329.97	L.	329.97	0	L.	329.97	L.	-
	Pintura anticorrosiva negro (galon)									1	L.	329.97	L.	329.97	0	L.	329.97	L.	-
11	Aditivo para Humectantes (OZASOL AGFA)	7	L.	-	L.	-		L. 330.00	L.	330.00		-	L.	-	1	L.	330.00	L.	330.00
											-	L.	-	7	L.	-	L.	-	
13	Agregador de imagen en lapiz p/planchas	8	L.	145.60	L.	1,164.80		L.	-		-	L.	-	8	L.	145.60	L.	1,164.80	
15	Alambre # 22	221	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	221	L.	-	L.	-	
17	alambre No-83	2	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	2	L.	-	L.	-	
19	Almohadilla para sellos	1	L.	13.44	L.	13.44		L.	-		-	L.	-	1	L.	13.44	L.	13.44	
21	Almohadilla para sellos (Pelikan) sin tinta	10	L.	17.97	L.	179.75		L.	-		-	L.	-	10	L.	17.97	L.	179.75	
23	Ambiental	2	L.	51.75	L.	103.50		L.	-		-	L.	-	2	L.	51.75	L.	103.50	
25	DESODORANTE AMBIENTAL	10	L.	36.23	L.	362.25		L.	-		-	L.	-	10	L.	36.23	L.	362.25	
27	Anillos plasticos para encuadernar 1/4	2	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	2	L.	-	L.	-	
29	Anillos plasticos para encuadernar 3/8	785	L.	1.60	L.	1,257.26		L.	-	8	L.	1.60	L.	12.81	777	L.	1.60	L.	1,244.44
31	Anillos plasticos para encuadernar 7/16	68	L.	1.92	L.	130.23		L.	-		-	L.	-	68	L.	1.92	L.	130.23	
33	Anillos plasticos para encuadernar 7/8	5	L.	3.39	L.	16.95		L.	-		-	L.	-	5	L.	3.39	L.	16.95	
35	Anillos plasticos para encuadernar 9/16	10	L.	2.16	L.	21.62		L.	-		-	L.	-	10	L.	2.16	L.	21.62	
37	Anillos plasticos para encuadernar 1/2	13	L.	2.09	L.	27.23		L.	-		-	L.	-	13	L.	2.09	L.	27.23	
39	Antimaculador (CUARTO OSCURO)	9	L.	420.00	L.	3,780.00		L.	-		-	L.	-	9	L.	420.00	L.	3,780.00	
41	Antisecante Antiesquin (Offset)	2	L.	179.20	L.	358.40		L.	-		-	L.	-	2	L.	179.20	L.	358.40	
43	Antisecante para Prensas (Flint Group)	11	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	11	L.	-	L.	-	
45	Aromatizantes (Bote)	10	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	10	L.	-	L.	-	
47	Arrancadores Cooper FS-2	12	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	12	L.	-	L.	-	
49	arrancadores FS-2 ,20watts (Cooper)	11	L.	12.32	L.	135.52		L.	-		-	L.	-	11	L.	12.32	L.	135.52	
	Aspiradora Koblenz de 6 Galones para interiores (en calidad de deposito)													1	L.	-	L.	-	
51		1	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	1	L.	-	L.	-	
53	Alcohol Isopropidico (Galon)	10	L.	625.00	L.	6,250.00		L.	-	1	L.	625.00	L.	625.00	9	L.	625.00	L.	5,625.00
55	cinta	2		L. 1,135.00	L.	2,270.00		L.	-		-	L.	-	2		L. 1,135.00	L.	2,270.00	
57	galones de asistin limpiox	2		L. 96.00	L.	192.00		L.	-		-	L.	-	2		L. 96.00	L.	192.00	
59	Azistin de 2 Litros	6	L.	78.78	L.	472.65		L.	-		-	L.	-	6	L.	78.78	L.	472.65	
61	Azufre	5	L.	-	L.	-		L.	-	4	L.	-	L.	-	1	L.	-	L.	-
63	Bacterias (Galon) (Vencido)	25	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	25	L.	-	L.	-	
65	Balineria para Maquina Sort (usadas)	2	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	2	L.	-	L.	-	
67	Bandas	76	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	76	L.	-	L.	-	
69	barniz Marino sherwin Williams	1	L.	669.00	L.	669.00		L.	-		-	L.	-	1	L.	669.00	L.	669.00	
71	bolsas lisas 15x20	14	L.	20.00	L.	280.04		L.	-		-	L.	-	14	L.	20.00	L.	280.04	
73	bolsas lisas 18x24	20	L.	20.00	L.	400.06		L.	-		-	L.	-	20	L.	20.00	L.	400.06	
75	Bolsas manila 15 x 18.5	128	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	128	L.	-	L.	-	
77	bolsas manila 7x10	282	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	282	L.	-	L.	-	
79	Bolsas manila 8.5 x 11	150	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	150	L.	-	L.	-	
81	Bolsas manila 8.5 x 13	150	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	150	L.	-	L.	-	
83	Bolsas manila 8.5 x 14	150	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	150	L.	-	L.	-	
85	Bolsas para Basura	0	L.	7.19	L.	-		L.	-		-	L.	-	0	L.	7.19	L.	-	
87	Bolsas Plasticas Europlast 9 x 16 (Paquete de 52 uni)	2	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	2	L.	-	L.	-	
89	Bombas para sanitario (base)	4	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	4	L.	-	L.	-	
91	Bombas para sanitario (palo y base)	3	L.	47.04	L.	141.12		L.	-		-	L.	-	3	L.	47.04	L.	141.12	
93	Botes para Agua Quebrados (Aguazul) (bodega)	13	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	13	L.	-	L.	-	
95	Cable Paralelo para impresora	2	L.	-	L.	-		L.	-		-	L.	-	2	L.	-	L.	-	
97	cajas carton No 20	674	L.	-	L.	-		L.	-	189	L.	-	L.	-	485	L.	-	L.	-
99	Cajas de Papel Carbon t/o azul	6	L.	94.03	L.	564.18		L.	-		-	L.	-	6	L.	94.03	L.	564.18	
101	Carton B-40 30 x 40 (Empaste)	744	L.	14.56	L.	10,832.64		L.	-		-	L.	-	744	L.	14.56	L.	10,832.64	
103	Pliegos de cartoncillo satinado por un lado B-14 30x40	255	L.	7.71	L.	1,964.78		L.	-		-	L.	-	255	L.	7.71	L.	1,964.78	
	Pliegos de cartoncillo satinado por un lado B-14 30x40						5000	L. 7.72	L.	38,582.50	50	L. 7.72	L.	385.83	4950	L.	7.72	L.	38,196.68
105	Pliegos de Carton para empaste 0.080 T/30X40	0.5	L.	34.72	L.	17.36		L.	-		-	L.	-	0.5	L.	34.72	L.	17.36	
107	cartoncillo satinado por un lado b-16 blanco 30 x 40	125	L.	9.52	L.	1,190.00		L.	-		-	L.	-	125	L.	9.52	L.	1,190.00	
	cartoncillo satinado por un lado b-16 blanco 30 x 40						2000	L. 9.55	L.	19,090.00		-	L.	-	2000	L.	9.55	L.	19,090.00
	cartoncillo satinado por un lado b-20 blanco 25X38						3000	L. 13.28	L.	39,847.50		-	L.	-	3000	L.	13.28	L.	39,847.50
	cartoncillo satinado por un lado b-20 blanco 27x40						3000	L. 13.34	L.	40,020.00		-	L.	-	3000	L.	13.34	L.	40,020.00
	cartoncillo satinado por un lado b-10 blanco 42 x 30						2000	L. 6.90	L.	13,800.00	1910	L. 6.90	L.	13,179.00	90	L.	6.90	L.	621.00
109	Cartoncillo Satinado por un lado B-12; 30 25 1/2 x38	210	L.	7.56	L.	1,587.60		L.	-		-	L.	-	210	L.	7.56	L.	1,587.60	
	Cartoncillo Satinado por un lado B-12; 30 x 40						5000	L. 7.48	L.	37,375.00		-	L.	-	5000	L.	7.48	L.	37,375.00
111	Cartoncillo satinado mate b/80	525	L.	2.83	L.	1,487.64		L.	-		-	L.	-	525	L.	2.83	L.	1,487.64	
113	Cartucho Brother LC61 magenta	2	L.	442.40	L.	884.80		L.	-		-	L.	-	2	L.	442.40	L.	884.80	
115	Cartucho Brother LC61 negro	1	L.	1,095.30	L.	1,095.30		L.	-		-	L.	-	1	L.	1,095.30	L.	1,095.30	

117	Cartucho Brother LC61 yellow	2	L.	442.40	L.	884.80			L.	-			L.	-	2	L.	442.40	L.	884.80	
121	Cartucho de Impresión HP Laserjet 8000; C3909A	3	L.	4,990.00	L.	14,970.00			L.	-			L.	-	3	L.	4,990.00	L.	14,970.00	
123	Cartucho Hp 122 negro	3	L.	359.40	L.	1,078.20			L.	-			L.	-	3	L.	359.40	L.	1,078.20	
125	Cartucho Hp 122 negro	1	L.	258.75	L.	258.75			L.	-			L.	-	1	L.	258.75	L.	258.75	
127	Cartucho Hp 122 color	3	L.	442.20	L.	1,326.60			L.	-			L.	-	3	L.	442.20	L.	1,326.60	
129	Cartucho Hp 27 negro	5	L.	848.97	L.	4,244.85			L.	-			L.	-	5	L.	848.97	L.	4,244.85	
131	Cartucho Hp 60 negro	7	L.	512.50	L.	3,587.50			L.	-	2	L.	512.50	L.	1,025.00	5	L.	512.50	L.	2,562.50
133	Cartucho Hp 60 color	9	L.	650.00	L.	5,850.00			L.	-	2	L.	650.00	L.	1,300.00	7	L.	650.00	L.	4,550.00
135	cartucho hp 4500 laserjet (C4191A) Negro	1	L.	2,398.00	L.	2,398.00			L.	-			L.	-	1	L.	2,398.00	L.	2,398.00	
137	cartucho hp 4500 laserjet (C4192A) Cyan	1	L.	2,518.00	L.	2,518.00			L.	-			L.	-	1	L.	2,518.00	L.	2,518.00	
139	cartucho hp 4500 laserjet (C4193A) Magenta	2	L.	2,632.58	L.	5,265.16			L.	-			L.	-	2	L.	2,632.58	L.	5,265.16	
141	cartucho hp 4500 laserjet (C4194A) Amarillo	1	L.	2,727.13	L.	2,727.13			L.	-			L.	-	1	L.	2,727.13	L.	2,727.13	
143	cartucho HP C9352AL Color	1	L.	559.00	L.	559.00			L.	-			L.	-	1	L.	559.00	L.	559.00	
145	cartucho HP C9351AL negro	1	L.	419.00	L.	419.00			L.	-			L.	-	1	L.	419.00	L.	419.00	
147	cartucho HP-88 amarillo	2	L.	702.00	L.	1,404.00			L.	-			L.	-	2	L.	702.00	L.	1,404.00	
149	cartucho HP-88 cyan	1	L.	702.00	L.	702.00			L.	-			L.	-	1	L.	702.00	L.	702.00	
151	cartucho HP-88 negro	1	L.	1,300.00	L.	1,300.00			L.	-			L.	-	1	L.	1,300.00	L.	1,300.00	
153	cartucho ibm 90ho748 (Infoprint 20)	1	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-	
155	cartucho tonner epson epl 6200 (S050167)	3	L.	3,018.40	L.	9,055.20			L.	-			L.	-	3	L.	3,018.40	L.	9,055.20	
157	cartuchos de cinta epson fx - 890	4	L.	151.20	L.	604.80			L.	-			L.	-	4	L.	151.20	L.	604.80	
159	Cartulina COVER BEIGE 26 x 40	207	L.	19.04	L.	3,941.28			L.	-			L.	-	207	L.	19.04	L.	3,941.28	
161	Cartulina Cte. Amarilla 25 1/2 X 30 1/2	1645	L.	3.00	L.	4,935.00			L.	-			L.	-	1645	L.	3.00	L.	4,935.00	
163	Cartulina Cte. Azul 25 1/2 x 30 1/2	1803	L.	3.00	L.	5,409.00			L.	-			L.	-	1803	L.	3.00	L.	5,409.00	
165	Pliegos cartulina raply card blanca 25 1/2x30 1/3	4003	L.	3.22	L.	12,889.66	5000	L. 3.22	L.	16,100.00	50	L. 3.22	L.	161.00	8953	L.	3.22	L.	28,828.66	
167	Cartulina Cte. Blanco 25 1/2 x 30 1/2	133	L.	2.80	L.	372.40			L.	-	133	L.	2.80	L.	372.40	0	L.	2.80	L.	-
169	Cartulina Cte. Rosado; 25 1/2 x 30 1/2	2085	L.	3.00	L.	6,255.00			L.	-			L.	-	2085	L.	3.00	L.	6,255.00	
171	Cartulina Cte. Rosado; 25 1/2 x 30 1/2 (Dañado con Polilla)	1100	L.	3.36	L.	3,696.00			L.	-			L.	-	1100	L.	3.36	L.	3,696.00	
173	Cartulina Reply Card Verde; 25 1/2 x 30 1/2	675	L.	3.45	L.	2,328.75			L.	-			L.	-	675	L.	3.45	L.	2,328.75	
175	cartulina lino Beige 26x40	10	L.	16.80	L.	168.00			L.	-			L.	-	10	L.	16.80	L.	168.00	
177	cartulina lino blanco 26 x 40	211	L.	11.64	L.	2,455.62			L.	-			L.	-	211	L.	11.64	L.	2,455.62	
179	Cartulina opalina Blanca 26X40	896	L.	11.09	L.	9,934.85			L.	-			L.	-	896	L.	11.09	L.	9,934.85	
181	Cartulina sahara blanco 27,5 X 39,5	443	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	443	L.	-	L.	-	
183	Cartulina tagg b-110; 13.5 x 34 1/4	5164	L.	18.76	L.	96,876.64			L.	-			L.	-	5164	L.	18.76	L.	96,876.64	
185	Pliegos de cartulina SIR PEARL 230G OYSTER SHELL 25 72X 102	150	L.	4.37	L.	656.19			L.	-			L.	-	150	L.	4.37	L.	656.19	
187	Pliegos de cartulina TAG BASE 150 T/26X38	0	L.	8.05	L.	-			L.	-			L.	-	0	L.	8.05	L.	-	
189	pliegos de cartulina tag B 150 26x34	259	L.	1.48	L.	382.91			L.	-			L.	-	259	L.	1.48	L.	382.91	
	pliegos de cartulina tag B 150 26x34						7600	L. 7.71	L.	58,558.00			L.	-	7600	L.	7.71	L.	58,558.00	
191	pliegos de cartulina tag B 175 24x36	60	L.	5.84	L.	350.52			L.	-	50	L.	5.84	L.	292.10	10	L.	5.84	L.	58.42
193	pliegos de cartulina tag B 125	700	L.	4.89	L.	3,423.00			L.	-			L.	-	700	L.	4.89	L.	3,423.00	
195	CD-R Acosmart 52x Torre 50 700	5	L.	4.37	L.	21.85			L.	-			L.	-	5	L.	4.37	L.	21.85	
197	cepillo para limpiar inodoro	47	L.	25.00	L.	1,175.00			L.	-			L.	-	47	L.	25.00	L.	1,175.00	
199	Cera Liquida (Galon) (Vencido)	5	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	5	L.	-	L.	-	
201	Chupetas para Kord Gris de 19"	105	L.	31.66	L.	3,324.30			L.	-			L.	-	105	L.	31.66	L.	3,324.30	
203	Chupetas para Kord Gris de 66"	35	L.	31.66	L.	1,108.10			L.	-			L.	-	35	L.	31.66	L.	1,108.10	
205	Chupetas para Kord Negras 1"	30	L.	31.66	L.	949.80			L.	-			L.	-	30	L.	31.66	L.	949.80	
207	Chupetas para Kord Rojas de 1"	128	L.	31.66	L.	4,052.48			L.	-			L.	-	128	L.	31.66	L.	4,052.48	
209	Chupetas para Sord Negras 1"	233	L.	19.60	L.	4,566.80			L.	-			L.	-	233	L.	19.60	L.	4,566.80	
211	Chupetas para Sord Transparentes de 30 mm	64	L.	19.60	L.	1,254.40			L.	-			L.	-	64	L.	19.60	L.	1,254.40	
213	Chupetas para Sord Transparentes de 38 mm	130	L.	19.60	L.	2,548.00			L.	-			L.	-	130	L.	19.60	L.	2,548.00	
215	Cinta maquina escribir brother No-177	4	L.	88.00	L.	352.00			L.	-			L.	-	4	L.	88.00	L.	352.00	
217	cinta p/sumadora (Pequeño)	4	L.	11.10	L.	44.40			L.	-			L.	-	4	L.	11.10	L.	44.40	
219	cinta p/sumadora (papel para sumadora)	1	L.	11.60	L.	11.60			L.	-			L.	-	1	L.	11.60	L.	11.60	
221	Cintas #167 kores	19	L.	43.60	L.	828.40			L.	-			L.	-	19	L.	43.60	L.	828.40	
223	Cintas Correctoras brother 1030	14	L.	92.97	L.	1,301.58			L.	-			L.	-	14	L.	92.97	L.	1,301.58	
225	Cintas Correctoras IBM Kores 190	4	L.	47.94	L.	191.76			L.	-			L.	-	4	L.	47.94	L.	191.76	
227	Cintas Correctoras Kores # 88	35	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	35	L.	-	L.	-	
229	Cintas Correctoras Kores # 96	1	L.	8.96	L.	8.96			L.	-			L.	-	1	L.	8.96	L.	8.96	
231	Cintas IBM Kores 182	24	L.	80.64	L.	1,935.36			L.	-			L.	-	24	L.	80.64	L.	1,935.36	
233	Cintas IBM Kores 193 p/Cannon	23	L.	83.89	L.	1,929.47			L.	-			L.	-	23	L.	83.89	L.	1,929.47	
235	Cintas IBM Sistema 2000 #169 KORES	10	L.	110.00	L.	1,100.00			L.	-			L.	-	10	L.	110.00	L.	1,100.00	
237	Cintas p/ maq. Canon AR-11 # 190 KORES	17	L.	47.94	L.	814.98			L.	-			L.	-	17	L.	47.94	L.	814.98	
239	Clips #2 Jumbo	0	L.	7.48	L.	-			L.	-			L.	-	0	L.	7.48	L.	-	
241	Clips Grandes	12	L.	9.20	L.	110.40			L.	-	2	L.	9.20	L.	18.40	10	L.	9.20	L.	92.00
243	Clips #1	2	L.	2.88	L.	5.75			L.	-	1	L.	2.88	L.	2.88	1	L.	2.88	L.	2.88
245	Clips Pequeños	15	L.	3.80	L.	56.93			L.	-			L.	-	15	L.	3.80	L.	56.93	
247	Cloro (galon)	0	L.	51.18	L.	-			L.	-			L.	-	0	L.	51.18	L.	-	
249	Cloro (galon)	7	L.	44.50	L.	311.50			L.	-			L.	-	7	L.	44.50	L.	311.50	
251	Computadora para carro (Mal estado)	1	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-	
253	Conectores de engrase (Tipo Tornillos)	11	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	11	L.	-	L.	-	
255	Contramantilla para la G.T.O. de 26 x 19 1/2	40	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	40	L.	-	L.	-	

257	contramantillas para Formato # 22 de 1/4	10	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
259	contramantillas para la Kord de 22 x 22 1/2	35	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
261	contramantillas para Sort de 1 yarda	23	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
263	Contramatillas para Formas Continuas de 1/2	11	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
265	Corrector para planchas KN-250 (CUARTO OSCURO)	3	L.	235.20	L.	705.60			L.	-		L.	235.20	L.	705.60
267	Corrector de imagen para placha	3	L.	222.88	L.	668.64			L.	-		L.	222.88	L.	668.64
269	Cuchillas Polar Mohr	2	L.	10,959.20	L.	21,918.40			L.	-		L.	10,959.20	L.	21,918.40
271	Cuchillas Para Maquina Schneider Senator, Modelo 115	1	L.	29,080.80	L.	29,080.80			L.	-		L.	29,080.80	L.	29,080.80
273	Cuchilla REP-CUTEX (16979) 5-HOJAS	2	L.	27.73	L.	55.46			L.	-		L.	27.73	L.	55.46
275	Culicon (Galon) (Vencido)	6	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
277	Crema Desengrasante (galon)	1	L.	565.60	L.	565.60			L.	-	1	L.	565.60	L.	565.60
	Crema Desengrasante (Limpiador de manos)						6	L. 667.00	L.	4,002.00	1	L.	667.00	L.	3,335.00
279	D. O. SO (Galon) (vencido)	19	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
281	Desengrasante	18	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
283	Desmanchador (Galon) (Vencido)	2	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
285	desodorantes sanitarios (Pastillas)	1	L.	28.00	L.	28.00			L.	-		L.	28.00	L.	28.00
287	Detergente de 900 Gramos	8	L.	44.33	L.	354.66			L.	-		L.	44.33	L.	354.66
289	Diccionarios Enciclopedicos Oceano Uno Color	2	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
291	diluyente (LAKA) (Vencido)	2	L.	155.00	L.	310.00			L.	-		L.	155.00	L.	310.00
293	diluyente para tinta grafica (Printa Gel) (CUARTO OSCURO)	6	L.	313.60	L.	1,881.60			L.	-		L.	313.60	L.	1,881.60
295	Disk zip Infinited 100 MB IBM	5	L.	184.71	L.	923.55			L.	-		L.	184.71	L.	923.55
297	Disk zip Omega	2	L.	184.71	L.	369.42			L.	-		L.	184.71	L.	369.42
	Disolvente Solido (Solid Verdunner) (SI COLOR Druckfarben) 50050001	4	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
299	Dobladora de Libro y Folletos (Bandas o Aros)	1	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
303	escobas plasticas tipo cepillo (palo y cepillo)	9	L.	33.60	L.	302.40			L.	-		L.	33.60	L.	302.40
305	espirales p/ libreta de Metal Negro	93	L.	5.30	L.	492.68			L.	-		L.	5.30	L.	492.68
307	Espojas comprimidas	4	L.	78.20	L.	312.80			L.	-		L.	78.20	L.	312.80
309	Fabricoy Azul (Yardas)	15.5	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
311	Fabricoy Blanco (Yardas)	59	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
313	Fabricoy Gris 104" Ancho (Yardas)	199	L.	16.79	L.	3,341.21			L.	-		L.	16.79	L.	3,341.21
315	Fabricoy Marron 104" Ancho (Yardas)	213	L.	68.48	L.	14,586.62			L.	-		L.	68.48	L.	14,586.62
317	Fabricoy Marron Oscuro (Yardas)	21	L.	-	L.	-			L.	-	2	L.	-	L.	-
319	Fabricoy Rojo (Yardas)	181	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
321	Fabricoy Verde 104" ancho (Yardas)	232	L.	48.78	L.	11,316.96			L.	-	2	L.	48.78	L.	11,219.40
323	Fasteners B182-B-CMD	11	L.	4.60	L.	50.64			L.	-	5	L.	4.60	L.	27.62
325	Fasteners para archivar	15	L.	17.83	L.	267.38			L.	-		L.	17.83	L.	267.38
327	Fasteners para archivar	10	L.	25.02	L.	250.24			L.	-		L.	25.02	L.	250.24
329	fasteners de 8 cms p1580 acco	10	L.	57.01	L.	570.08			L.	-		L.	57.01	L.	570.08
331	felpas p/ pintar	7	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
333	fijador Agla G333C en polvo	4	L.	459.43	L.	1,837.70			L.	-	2	L.	459.43	L.	918.85
335	POLVO ANTIRREPINTE SPC-MP	3	L.	134.40	L.	403.20			L.	-		L.	134.40	L.	403.20
337	Filamentos para camara fotograficas	5	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
339	Filtro para monitor de 15"	1	L.	71.43	L.	71.43			L.	-		L.	71.43	L.	71.43
341	focos 60 WW 120 Voltios	14	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
343	Fusible 2 Amp	3	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
345	G 90 TA (Galon) (Vencido)	1	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
347	Glicerina (Galon) (Vencido)	8	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
349	Hule Billetero	10	L.	24.96	L.	249.55			L.	-	1	L.	24.96	L.	224.60
	Cubetas de pegamento 725(adhesivo)	8	L.	1,265.00	L.	10,120.00			L.	-	1	L.	1,265.00	L.	8,855.00
	Cubetas de pegamento rojo 725(adhesivo)						4	L. 1,357.00	L.	5,428.00	1	L.	1,357.00	L.	4,071.00
351	Pegamento 52512	1	L.	63.66	L.	63.66			L.	-		L.	63.66	L.	63.66
353	pegamento en barra (Bara Adhesiva UHU 21 Gr	12	L.	33.06	L.	396.75			L.	-	4	L.	33.06	L.	264.50
355	Gravados del Escudo Nacional (Grandes)	2	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
357	Gravados del Escudo Nacional (Pequeños)	4	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
359	Goma Arabiga 14BE	8	L.	460.00	L.	3,680.00			L.	-		L.	460.00	L.	3,680.00
361	Barril Hidrowash	42	L.	230.00	L.	9,660.00			L.	-	12	L.	230.00	L.	6,900.00
363	Jabon de Mano (Kimcare Caja 800ML)	1	L.	168.00	L.	168.00			L.	-		L.	168.00	L.	168.00
365	jabon liquido	1	L.	168.00	L.	168.00			L.	-		L.	168.00	L.	168.00
367	Lampara para maquina Kord	1	L.	80.00	L.	80.00			L.	-		L.	80.00	L.	80.00
	Lamparas Westinghouse Model 66378 Blancas (En calidad de Deposito)	4	L.	-	L.	-			L.	-		L.	-	L.	-
369									L.	-		L.	-	L.	-
371	lapiz bicolor	7	L.	6.37	L.	44.59			L.	-		L.	6.37	L.	44.59
373	Lapiz Corrector Redondo	1	L.	32.44	L.	32.44			L.	-		L.	32.44	L.	32.44
375	Lapiz Carbon (Grafito)	6	L.	3.40	L.	20.40			L.	-		L.	3.40	L.	20.40
377	Boligrafo BPT-FC-B Negro	0	L.	4.03	L.	-			L.	-		L.	4.03	L.	-
379	Boligrafo BIC Clasico Negro	21	L.	3.30	L.	69.30			L.	-	21	L.	3.30	L.	-
381	Boligrafo BIC Clasico Rojo	46	L.	3.30	L.	151.80			L.	-		L.	3.30	L.	151.80
383	Boligrafo con base 82287(C CADENA)	2	L.	30.00	L.	60.00			L.	-		L.	30.00	L.	60.00
385	Boligrafo BI-B2P Negro	1	L.	30.00	L.	30.00			L.	-		L.	30.00	L.	30.00
387	Lapiz Tinta Negro Bic Classic (rojos y negros)	7	L.	2.50	L.	17.50			L.	-	7	L.	2.50	L.	-

389	Libros	5301	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	5301	L.	-	L.	-
391	Limpia vidrios (Galon) (Vencido)	26	L.	145.60	L.	3,785.60			L.	-			L.	-	26	L.	145.60	L.	3,785.60
393	Limpiador p/planchas (Limpiador Metalclean)	2	L.	195.50	L.	391.00	10	L. 195.50	L.	1,955.00	12	L. 195.50	L.	2,346.00	0	L.	195.50	L.	-
395	Limpiador plate cleaner (1008)	5	L.	281.75	L.	1,408.75			L.	-	1	L. 281.75	L.	281.75	4	L.	281.75	L.	1,127.00
397	Limpiador para Serpentina (Galon)	1	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-
399	Listones 17 1/2 x 20 1/2	6	L.	-	L.	-			L.	-	2		L.	-	4	L.	-	L.	-
401	Listones 35,5 x 1/2	7	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	7	L.	-	L.	-
403	Listones 45 x 1	7	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	7	L.	-	L.	-
405	Liston p/Guillotina Schneider 3/4x3/4x45	2	L.	166.75	L.	333.50			L.	-			L.	-	2	L.	166.75	L.	333.50
407	Lubefax (Galon) (Vencido)	1	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-
409	Mantilla para GTO 17,5 X 20,5	8	L.	759.36	L.	6,074.88			L.	-			L.	-	8	L.	759.36	L.	6,074.88
411	Mantilla para Kord 20 5/8 x 26 1/2	6	L.	1,159.20	L.	6,955.20			L.	-			L.	-	6	L.	1,159.20	L.	6,955.20
	Mantilla para la SORD 30x41						10	L. 2,300.00	L.	23,000.00			L.	-	10	L.	2,300.00	L.	23,000.00
413	mantillas formato -17 para formas continuas (CUARTO OSCURO)	5	L.	3,240.76	L.	16,203.81			L.	-			L.	-	5	L.	3,240.76	L.	16,203.81
415	mantillas formato -22 para formas continuas (CUARTO OSCURO)	4	L.	3,716.45	L.	14,865.80			L.	-			L.	-	4	L.	3,716.45	L.	14,865.80
417	Marcador Fluorescente Punta gruesa	3	L.	7.48	L.	22.43			L.	-	3	L. 7.48	L.	22.43	0	L.	7.48	L.	-
419	Masking Tape 3/4x30YD	2	L.	23.46	L.	46.92			L.	-	2	L. 23.46	L.	46.92	0	L.	23.46	L.	-
421	Marcador Fluorescente amarillo (Resaltador)	16	L.	23.46	L.	375.36			L.	-	11	L. 23.46	L.	258.06	5	L.	23.46	L.	117.30
423	Marcador king Rojo	12	L.	23.46	L.	281.52			L.	-	8	L. 23.46	L.	187.68	4	L.	23.46	L.	93.84
425	Marcador 714 VERDE marcatextos	1	L.	8.05	L.	8.05			L.	-	1	L. 8.05	L.	8.05	0	L.	8.05	L.	-
427	Mascarillas Sord 30"x40"	3	L.	49.28	L.	147.84			L.	-			L.	-	3	L.	49.28	L.	147.84
429	Masilla sista	1	L.	154.02	L.	154.02			L.	-			L.	-	1	L.	154.02	L.	154.02
431	Micro Swich	1	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-
433	Moletin Beige para Sord	5	L.	296.80	L.	1,484.00			L.	-			L.	-	5	L.	296.80	L.	1,484.00
435	Moletin Blanco para Sord	12	L.	212.80	L.	2,553.60			L.	-			L.	-	12	L.	212.80	L.	2,553.60
437	Moletin FIBRATEx AZUL 3-M	3	L.	304.75	L.	914.25			L.	-			L.	-	3	L.	304.75	L.	914.25
439	Moletin Blanco para GTO	5	L.	156.80	L.	784.00			L.	-			L.	-	5	L.	156.80	L.	784.00
441	MOLETON BLANCO PARA MULTILITH	18	L.	156.80	L.	2,822.40			L.	-			L.	-	18	L.	156.80	L.	2,822.40
443	Moletin Fibratex Azul 3-M	22	L.	304.75	L.	6,704.50			L.	-			L.	-	22	L.	304.75	L.	6,704.50
445	Numeradoras	2	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	2	L.	-	L.	-
447	Papel Bond B-12 22 x 34; blanco	3600	L.	1.05	L.	3,780.00			L.	-			L.	-	3600	L.	1.05	L.	3,780.00
	Papel Bond B-18 22 x 34; blanco (Suzano Prisma)						60000	L. 1.35	L.	80,730.00	60000	L. 1.35	L.	80,730.00	0	L.	1.35	L.	-
449	pliegos TP WHITE BOARD SUZANO calibre 0.014 T/30	500	L.	8.51	L.	4,255.00			L.	-			L.	-	500	L.	8.51	L.	4,255.00
451	Papel Bond B-20 22 x 34; blanco (SUZANO) (NO SE USA)	34000	L.	1.29	L.	43,792.00			L.	-			L.	-	34000	L.	1.29	L.	43,792.00
453	Papel Bond B-20 22 x 34; blanco (SUZANO) (UTILIZABLE)	65417	L.	1.27	L.	82,752.51			L.	-	21998	L. 1.27	L.	27,827.47	43419	L.	1.27	L.	54,925.04
455	Papel Bond B-20 22 x 34; blanco (CHAMBRIL)	50713	L.	1.38	L.	69,983.94			L.	-			L.	-	50713	L.	1.38	L.	69,983.94
	Papel Bond B-20 22 x 34; blanco (CHAMBRIL)						37500	L. 1.38	L.	51,577.50			L.	-	37500	L.	1.38	L.	51,577.50
	Papel Bond B-20 22 x 34; blanco						37500	L. 1.39	L.	52,181.25			L.	-	37500	L.	1.39	L.	52,181.25
	Papel Bond B-20 25 x 38; blanco						37500	L. 1.50	L.	56,062.50			L.	-	37500	L.	1.50	L.	56,062.50
457	Papel Bond B-20 33 x 27 ; blanco (dañado con Polilla)	3000	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	3000	L.	-	L.	-
459	Papel bond b16 chambril 22x34	19000	L.	1.09	L.	20,757.50	81500	L. 1.09	L.	89,038.75			L.	-	100500	L.	1.09	L.	109,796.25
461	papel bond copia b-16 Azul 22x34	1272	L.	1.41	L.	1,795.05			L.	-			L.	-	1272	L.	1.41	L.	1,795.05
463	papel bond copia b-16 Azul 22x34	560	L.	1.50	L.	837.20			L.	-			L.	-	560	L.	1.50	L.	837.20
465	papel bond copia b-16 Amarillo 22x34	175	L.	1.50	L.	261.63			L.	-	175	L. 1.50	L.	261.63	0	L.	1.50	L.	-
467	papel bond copia b-16 blanco 22 x 34	1230	L.	1.12	L.	1,377.60			L.	-			L.	-	1230	L.	1.12	L.	1,377.60
469	papel bond copia b-16 blanco 26x34	210	L.	1.05	L.	220.50			L.	-			L.	-	210	L.	1.05	L.	220.50
471	papel bond b-20 blanco 26x34	24260	L.	1.59	L.	38,668.01			L.	-	2945	L. 1.59	L.	4,694.04	21315	L.	1.59	L.	33,973.98
473	papel bond copia b-16 blanco 26x34	9000	L.	1.52	L.	13,662.00			L.	-			L.	-	9000	L.	1.52	L.	13,662.00
	papel bond copia b-16 Rosado 26x34						6500	L. 1.75	L.	11,362.00	6350	L. 1.75	L.	11,099.80	150	L.	1.75	L.	262.20
	papel bond copia b-16 amarillo 26x34						6500	L. 1.75	L.	11,362.00	6350	L. 1.75	L.	11,099.80	150	L.	1.75	L.	262.20
	papel bond copia b-16 verde 26x34						6500	L. 1.75	L.	11,362.00	6350	L. 1.75	L.	11,099.80	150	L.	1.75	L.	262.20
475	papel bond copia b-16 Rosado 22x34	4931	L.	1.41	L.	6,958.63			L.	-			L.	-	4931	L.	1.41	L.	6,958.63
477	papel bond copia b-16 Rosado 22x34	455	L.	1.50	L.	680.23			L.	-			L.	-	455	L.	1.50	L.	680.23
479	Papel Carbon 26x34	853	L.	1.19	L.	1,012.68			L.	-	853	L. 1.19	L.	1,012.68	0	L.	1.19	L.	-
	Papel Carbon 26x34						11000	L. 1.73	L.	18,975.00	11000	L. 1.73	L.	18,975.00	0	L.	1.73	L.	-
481	papel bond copia verde b-16; 22 x 34	3666	L.	1.41	L.	5,173.46			L.	-			L.	-	3666	L.	1.41	L.	5,173.46
483	papel bond copia verde b-16; 22 x 34	3069	L.	1.42	L.	4,361.42			L.	-			L.	-	3069	L.	1.42	L.	4,361.42
487	Papel Forro Azul (Yardas)	11	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	11	L.	-	L.	-
489	Papel Forro Cafe (Yardas)	43	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	43	L.	-	L.	-
491	Papel Forro Marron (Yardas)	49	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	49	L.	-	L.	-
493	Papel Forro Marron Camuflageado (Yardas)	32	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	32	L.	-	L.	-
495	Papel Forro Verde (Yardas)	220	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	220	L.	-	L.	-
	Papel Forro Verde (Yardas)						2	L. 52.00	L.	104.00	2	L. 52.00	L.	104.00	0	L.	52.00	L.	-
	Papel Forro Verde (Yardas)						60	L. 59.80	L.	3,588.00	60	L. 59.80	L.	3,588.00	0	L.	59.80	L.	-
497	Papel Golden Kraft 24X37	1154	L.	2.47	L.	2,853.27			L.	-	517	L. 2.47	L.	1,278.28	637	L.	2.47	L.	1,574.98
499	Papel Kraft 24X34 (para empaque)	4476	L.	1.54	L.	6,897.52			L.	-	632	L. 1.54	L.	973.91	3844	L.	1.54	L.	5,923.60
501	Papel lino blanco 22 x 34	1599	L.	4.08	L.	6,518.80			L.	-			L.	-	1599	L.	4.08	L.	6,518.80
503	Papel lino blanco 23 x 35	600	L.	6.04	L.	3,622.50			L.	-	570	L. 6.04	L.	3,441.38	30	L.	6.04	L.	181.13
505	papel lino blanco 28 x 34	60	L.	6.16	L.	369.60			L.	-			L.	-	60	L.	6.16	L.	369.60

507	papel lino Ivory codigo 720639 papel lino beige 23x35 B-24	750	L.	5.75	L.	4,312.50			L.	-	200	L.	5.75	L.	1,150.00	550	L.	5.75	L.	3,162.50	
509	papel lino natural Beige 22 x 34	2690	L.	-	L.	-			L.	-				L.	-	2690			L.	-	
511	papel lino natural Beige 28 x 34	270	L.	-	L.	-			L.	-				L.	-	270	L.	-	L.	-	
513	papel lino natural Beige 35 x 23	4000	L.	5.75	L.	23,000.00	1550		L. 5.75	L.	8,912.50			L.	-	5550	L.	5.75	L.	31,912.50	
515	Papel Manila BUFF 20 x 29	578	L.	-	L.	-			L.	-				L.	-	578	L.	-	L.	-	
517	Papel Manila BUFF 22 x 34	117	L.	2.07	L.	242.42			L.	-				L.	-	117	L.	2.07	L.	242.42	
519	Papel Pankake 17 1/4 x 22 1/4	2090	L.	8.40	L.	17,556.00			L.	-				L.	-	2090	L.	8.40	L.	17,556.00	
521	Papel Pankake Auto Abdesivo 17 1/4 x 22 1/4	1140	L.	8.40	L.	9,576.00			L.	-				L.	-	1140	L.	8.40	L.	9,576.00	
523	Papel para Fax 30 mtrs	43	L.	48.16	L.	2,070.88			L.	-				L.	-	43	L.	48.16	L.	2,070.88	
525	Papel Periodico 22 x 34 (Pliego)	442	L.	-	L.	-			L.	-				L.	-	442	L.	-	L.	-	
527	Papel Quimico Amarillo 22.5 x 34.5 CF	100	L.	1.88	L.	188.16			L.	-				L.	-	100	L.	1.88	L.	188.16	
	Papel Quimico Amarillo 22.5 x 34.5 CF						5500		L. 1.93	L.	10,626.00	4840		L. 1.93	L.	9,350.88	660	L.	1.93	L.	1,275.12
531	Pliegos de papel quimico Amarillo CFB 22X34	1480	L.	1.86	L.	2,752.80			L.	-				L.	-	1480	L.	1.86	L.	2,752.80	
533	Pliegos de papel quimico amarillo 22 1/2x 341/2	2000	L.	2.07	L.	4,140.00			L.	-				L.	-	2000	L.	2.07	L.	4,140.00	
535	Pliegos de papel quimico amarillo CFB 22 1/2x 341/3	250	L.	3.63	L.	907.50			L.	-				L.	-	250	L.	3.63	L.	907.50	
537	Papel Quimico Azul 22 x 34 CFB (recibe y da)	2844	L.	1.68	L.	4,777.92			L.	-				L.	-	2844	L.	1.68	L.	4,777.92	
539	Papel Quimico Azul 22.5 x 34.5 CB (recibe)	3000	L.	1.88	L.	5,644.80			L.	-				L.	-	3000	L.	1.88	L.	5,644.80	
	Papel Quimico Azul 22.5 x 34.5 CF (DA)						500		L. 1.93	L.	966.00			L.	-	500	L.	1.93	L.	966.00	
541	Pliegos de papel quimico AZUL CFB 22X34	155	L.	2.24	L.	347.59			L.	-				L.	-	155	L.	2.24	L.	347.59	
543	Pliegos de papel quimico AZUL CFB 22.5X34.5	110	L.	1.86	L.	204.60			L.	-				L.	-	110	L.	1.86	L.	204.60	
545	papel quimico blanco 22.5x34.5 CB	910	L.	1.98	L.	1,799.98			L.	-				L.	-	910	L.	1.98	L.	1,799.98	
547	papel quimico blanco 22.5x34.5 CB	490	L.	1.77	L.	867.30			L.	-				L.	-	490	L.	1.77	L.	867.30	
	papel quimico blanco 22x34 CB						500		L. 2.01	L.	1,006.25			L.	-	500	L.	2.01	L.	1,006.25	
549	Papel Quimico Rosado 22 x 34 CFB	3974	L.	1.68	L.	6,676.32			L.	-				L.	-	3974	L.	1.68	L.	6,676.32	
	Papel Quimico Rosado 22.5 x 34.5 CFB						1500		L. 2.36	L.	3,536.25			L.	-	1500	L.	2.36	L.	3,536.25	
551	Papel Quimico Rosado 22 x 34 CB	2760		L. 1.70	L.	4,692.44			L.	-				L.	-	2760		L. 1.70	L.	4,692.44	
553	papel Quimico verde 22x 34 CFB	4665	L.	1.68	L.	7,837.20			L.	-	4650	L.	1.68	L.	7,812.00	15	L.	1.68	L.	25.20	
555	papel Quimico verde 22.5x 34.5 CF	500	L.	1.82	L.	908.50			L.	-				L.	-	500	L.	1.82	L.	908.50	
557	Pliegos de papel Quimico 50G verde CFB 22X34	150	L.	1.78	L.	267.12			L.	-				L.	-	150	L.	1.78	L.	267.12	
559	Pliegos de papel Quimico 50G rosado CFB 22X34	150	L.	1.78	L.	267.12			L.	-				L.	-	150	L.	1.78	L.	267.12	
561	papel satinado B-100; 22.5x34	1623	L.	-	L.	-			L.	-	150			L.	-	1473	L.	-	L.	-	
563	papel satinado B-100; 25.5x38	3110	L.	3.36	L.	10,449.60			L.	-				L.	-	3110	L.	3.36	L.	10,449.60	
565	papel satinado B-100; 25x38	400	L.	3.65	L.	1,458.20			L.	-				L.	-	400	L.	3.65	L.	1,458.20	
567	papel satinado B-100	50	L.	3.50	L.	174.80			L.	-				L.	-	50	L.	3.50	L.	174.80	
569	papel satinado B-150; 25.5x39	2728	L.	2.58	L.	7,027.33			L.	-				L.	-	2728	L.	2.58	L.	7,027.33	
571	papel satinado B-60 25.5X38	7273	L.	2.42	L.	17,594.84			L.	-				L.	-	7273	L.	2.42	L.	17,594.84	
573	papel satinado B-80 25.5x39 (DANADO)	8310	L.	2.58	L.	21,406.56			L.	-	3040	L.	2.58	L.	7,831.04	5270	L.	2.58	L.	13,575.52	
575	papel seguridad amarillo 22x34	54	L.	2.48	L.	133.66			L.	-				L.	-	54	L.	2.48	L.	133.66	
577	PLIEGOS PAPEL CHEQUE AMARILLO 22 X 34 SEGURIDAD	5000	L.	2.86	L.	14,280.00			L.	-				L.	-	5000	L.	2.86	L.	14,280.00	
579	papel seguridad Rosado 17x22	41393	L.	1.42	L.	58,877.40			L.	-				L.	-	41393	L.	1.42	L.	58,877.40	
581	Papel Seguridad Rosado 22x34 (pliego)	1040	L.	0.84	L.	873.60			L.	-				L.	-	1040	L.	0.84	L.	873.60	
583	PLIEGOS PAPEL CHEQUE VERDE 22 X 34 SEGURIDAD	2590	L.	2.86	L.	7,397.04			L.	-	2590	L.	2.86	L.	7,397.04	0	L.	2.86	L.	-	
	PLIEGOS PAPEL CHEQUE VERDE 22 X 34 SEGURIDAD						2000		L. 3.24	L.	6,486.00	2000		L. 3.24	L.	6,486.00	0	L.	3.24	L.	-
585	papel stampar plata	2	L.	1.37	L.	2.74			L.	-				L.	-	2	L.	1.37	L.	2.74	
589	Papel Straza 20 x 28 (No Utilizable) (Resma de 500 p)	15500	L.	0.67	L.	10,416.00			L.	-				L.	-	15500	L.	0.67	L.	10,416.00	
591	Papel Straza 20 x 28	75000	L.	0.69	L.	51,750.00	100000		L. 0.69	L.	69,000.00			L.	-	175000	L.	0.69	L.	120,750.00	
593	Papel Straza 22 x 34 (No Utilizable) (Resmas de 500 p)	6141	L.	0.76	L.	4,676.99			L.	-				L.	-	6141	L.	0.76	L.	4,676.99	
595	Pliegos de papel straza 22X28	124569	L.	0.74	L.	91,682.78			L.	-	57606	L.	0.74	L.	42,398.02	66963	L.	0.74	L.	49,284.77	
597	Pliegos de papel carbon 26x43	638	L.	1.73	L.	1,100.55			L.	-				L.	-	0	L.	1.73	L.	-	
599	pasta para rodillos Roller Clean (CUARTO OSCURO)	1	L.	448.00	L.	448.00			L.	-				L.	-	1	L.	448.00	L.	448.00	
601	Pastes Verdes	12	L.	13.80	L.	165.60			L.	-				L.	-	12	L.	13.80	L.	165.60	
603	Pastes Verdes	10	L.	5.12	L.	51.18			L.	-				L.	-	10	L.	5.12	L.	51.18	
607	Película AGFA 20x24 (Caja de 100 pliegos)	2	L.	9,585.25	L.	19,170.50			L.	-	1	L.	9,585.25	L.	9,585.25	1	L.	9,585.25	L.	9,585.25	
609	Percalina Beige (Yardas)	289	L.	-	L.	-			L.	-				L.	-	289	L.	-	L.	-	
611	Percalina Cafe (Yardas)	53.5	L.	-	L.	-			L.	-				L.	-	53.5	L.	-	L.	-	
613	Percalina Verde Oscuro (Yardas)	9	L.	-	L.	-			L.	-				L.	-	9	L.	-	L.	-	
615	plancha nylon print 12.5" x 17" (CUARTO OSCURO)	35	L.	795.20	L.	27,832.00			L.	-				L.	-	35	L.	795.20	L.	27,832.00	
617	planchas formato 17 (FUJI POSITIVA) (CUARTO OSCURO)	113	L.	106.40	L.	12,023.20			L.	-				L.	-	113	L.	106.40	L.	12,023.20	
619	planchas formato 22 AGFA (Cuarto Oscuro)	10	L.	95.20	L.	952.00			L.	-				L.	-	10	L.	95.20	L.	952.00	
621	planchas sf2 GTO 52	25	L.	66.70	L.	1,667.50			L.	-	19	L.	66.70	L.	1,267.30	6	L.	66.70	L.	400.20	
623	planchas GTO 15 3/4x 20 1/16	100	L.	49.45	L.	4,945.00			L.	-				L.	-	100	L.	49.45	L.	4,945.00	
625	Planchas Multiling 11 x 18; AGFA (CUARTO OSCURO)	250	L.	38.08	L.	9,520.00			L.	-	3	L.	38.08	L.	114.24	247	L.	38.08	L.	9,405.76	
627	FUJI/FN 28 1/8X36X0.12/(715X914) PLANCHAS SORD	500	L.	204.70	L.	102,350.00			L.	-	40	L.	204.70	L.	8,188.00	460	L.	204.70	L.	94,162.00	
629	FUJI/FN 28 1/8X36X0.12/(715X914) PLANCHAS SORD	179	L.	193.20	L.	34,582.80			L.	-	179	L.	193.20	L.	34,582.80	0	L.	193.20	L.	-	
631	Productos Quimicos (Galon) (Vencido)	1	L.	-	L.	-			L.	-				L.	-	1	L.	-	L.	-	
633	Q H T - 930	5	L.	-	L.	-			L.	-				L.	-	5	L.	-	L.	-	
635	recogedores p/basura	14	L.	35.84	L.	501.76			L.	-				L.	-	14	L.	35.84	L.	501.76	
637	Reductor de Tinta Smooth lith	11	L.	336.00	L.	3,696.00			L.	-				L.	-	11	L.	336.00	L.	3,696.00	
639	Reglas Plasticas de 12"	4	L.	3.36	L.	13.44			L.	-				L.	-						

645	Repuesto para numeradoras	18	L.	-	L.	-			L.	-	18	L.	-	L.	-		
647	Repuestos para Cable de Telefono	1	L.	-	L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-		
649	Repuestos para puerta de vidrio	4	L.	-	L.	-			L.	-	4	L.	-	L.	-		
651	Resistol 525	13	L.	383.00	L.	4,978.95			L.	-	10	L.	383.00	L.	1,148.99		
653	REVELADOR FUJI POSITIVO (CUARTO OSCURO) (planchas)	2	L.	504.00	L.	1,008.00			L.	-	2	L.	504.00	L.	1,008.00		
657	Revelador Afga G101C para pelicula	6	L.	529.00	L.	3,174.00			L.	-	1	L.	529.00	L.	2,645.00		
659	Revelador Agfa EN-143(ND)232 P/PLANCHAS GALON	5	L.	347.20	L.	1,736.00			L.	-	5	L.	347.20	L.	1,736.00		
661	Revelador Agfa EN-143(ND)232 P/PLANCHAS GALON	1	L.	356.50	L.	356.50			L.	-	1	L.	356.50	L.	356.50		
	Revelador AFGA para plancha OZASOL						10	L. 356.50	L.	3,565.00	10	L. 356.50	L.	3,565.00	0	L. 356.50	
663	Revelador Afga G101C Liquido Tambo 5lts	6	L.	529.00	L.	3,174.00			L.	-	2	L.	529.00	L.	1,058.00	4	L. 529.00
665	Revelador Plancha (Galon) (Vencido)	1	L.	-	L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-	1	L. 529.00
667	REVELADOR POSITIVO (ALLIED) (CUARTO OSCURO)	3	L.	666.40	L.	1,999.20			L.	-	3	L.	666.40	L.	1,999.20	3	L. 666.40
669	Rodillos para Formas Continuas	12	L.	-	L.	-			L.	-	12	L.	-	L.	-	12	L. 666.40
671	Rodillos para G.T.O. 26 1/2 X 2,8	3	L.	-	L.	-			L.	-	3	L.	-	L.	-	3	L. 666.40
673	Rodillos para Kord 28 x 2	25	L.	-	L.	-			L.	-	25	L.	-	L.	-	25	L. 666.40
675	planchas Kord 28 1/4x28.5x0.12/(315x724)	121	L.	94.30	L.	11,410.30			L.	-	20	L. 94.30	L.	1,886.00	101	L. 94.30	
677	Rodillos para Multilit 19 1/2 x 1 1/2	4	L.	7,932.07	L.	31,728.26			L.	-	4	L.	7,932.07	L.	31,728.26	4	L. 7,932.07
679	Rodillos Para Sord 38 x 2 1/2	23	L.	-	L.	-			L.	-	23	L.	-	L.	-	23	L. 7,932.07
683	Sacapuntas de metal Barrilito	31	L.	4.00	L.	124.00			L.	-	31	L.	4.00	L.	124.00	31	L. 4.00
685	Salpdeamer (Galon) (Vencido)	11	L.	-	L.	-			L.	-	11	L.	-	L.	-	11	L. 4.00
687	selladores para madera sherwin williams	2	L.	-	L.	-			L.	-	2	L.	-	L.	-	2	L. 4.00
689	Sello de Control de Calidad	1	L.	-	L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-	1	L. 4.00
691	Sello Self-Inking Stamp (Con Estuche)	1	L.	-	L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-	1	L. 4.00
693	sobres Aereos T/C	33304	L.	0.23	L.	7,659.92			L.	-	33304	L.	0.23	L.	7,659.92	33304	L. 0.23
695	Sobres aereos T/O	2998	L.	0.29	L.	869.42			L.	-	2998	L.	0.29	L.	869.42	2998	L. 0.29
697	sobres blancos B 20 T/O	0	L.	0.40	L.	-			L.	-	0	L.	0.40	L.	-	0	L. 0.40
699	Sobres c/ventanilla T/C (245c + 01de 400)	122500	L.	0.53	L.	64,827.00			L.	-	122500	L.	0.53	L.	64,827.00	122500	L. 0.53
701	tambores cilindricos impresora xerox phaser 5500	1	L.	12,796.00	L.	12,796.00			L.	-	1	L.	12,796.00	L.	12,796.00	1	L. 12,796.00
705	Tape transparente 2X100	1	L.	20.70	L.	20.70			L.	-	1	L.	20.70	L.	20.70	1	L. 20.70
707	Tape Sellador 2x200YD Transparente	9	L.	55.55	L.	499.91			L.	-	3	L. 55.55	L.	166.64	6	L. 55.55	
709	Tela camiseta (Wuaiper) Lbs	1050	L.	6.00	L.	6,300.00	150	L. 6.00	L.	900.00	1200	L. 6.00	L.	7,200.00	0	L. 6.00	
711	Barril de Thiner	62	L.	135.91	L.	8,426.36			L.	-	18	L. 135.91	L.	2,446.36	44	L. 135.91	
713	THINER ID-32 1/55	5	L.	132.36	L.	661.82			L.	-	5	L.	132.36	L.	661.82	5	L. 132.36
715	ENVASE METALICO DE 1/55	1	L.	392.00	L.	392.00			L.	-	1	L.	392.00	L.	392.00	1	L. 392.00
717	ENVASE METALICO DE 1/56	1	L.	402.50	L.	402.50			L.	-	1	L.	402.50	L.	402.50	1	L. 402.50
719	Tinta HP 21 C9351al dj neg 392	1	L.	380.25	L.	380.25			L.	-	1	L.	380.25	L.	380.25	1	L. 380.25
721	Tinta HP 22 C9362al dj col 393	1	L.	538.37	L.	538.37			L.	-	1	L.	538.37	L.	538.37	1	L. 538.37
723	Tinta Tipografica	4	L.	220.00	L.	880.00			L.	-	4	L.	220.00	L.	880.00	4	L. 220.00
725	Tinta Tipografica color Negro	8	L.	201.25	L.	1,610.00			L.	-	8	L.	201.25	L.	1,610.00	8	L. 201.25
727	Tinta AMARILLA GS (VIEJA-ENTERA)	11	L.	150.40	L.	1,654.40			L.	-	11	L.	150.40	L.	1,654.40	11	L. 150.40
729	Tinta AMARILLA VS1510 Process (VIEJA-ENTERA)	3	L.	150.40	L.	451.20			L.	-	3	L.	150.40	L.	451.20	3	L. 150.40
731	Tinta Arets Graphics Silver (NUEVA)	6	L.	150.40	L.	902.40			L.	-	6	L.	150.40	L.	902.40	6	L. 150.40
733	tinta arest rojo calido	7	L.	477.25	L.	3,340.75			L.	-	7	L.	477.25	L.	3,340.75	7	L. 477.25
735	tinta arest rojo calido	10	L.	287.50	L.	2,875.00			L.	-	10	L.	287.50	L.	2,875.00	10	L. 287.50
737	TINTAS ARTS GRAFIPHICS NEGRO	2	L.	179.20	L.	358.40			L.	-	2	L.	179.20	L.	358.40	0	L. 179.20
739	Tinta Aronon AMARILLO (NUEVA) Offset	0	L.	156.80	L.	-			L.	-	0	L.	156.80	L.	-	0	L. 156.80
741	Tinta Aronon CYAN (NUEVA) Offset	10	L.	156.80	L.	1,568.00			L.	-	10	L.	156.80	L.	1,568.00	10	L. 156.80
745	Tinta Aronon MAGENTA (Offset)	4	L.	156.80	L.	627.20			L.	-	4	L.	156.80	L.	627.20	4	L. 156.80
747	Tinta AZUL Cod. 4F423 (VIEJA-ENTERA)	6	L.	-	L.	-			L.	-	6	L.	-	L.	-	6	L. 156.80
749	Tinta AZUL Druckfarbe Van Gerb 220231 GS (VIEJA-ENTERA)	41	L.	-	L.	-			L.	-	41	L.	-	L.	-	41	L. 156.80
751	Tinta Van Son VS1 VS1513	2	L.	175.50	L.	351.00			L.	-	2	L.	175.50	L.	351.00	0	L. 175.50
	Tinta Van Son VS1 VS1513						10	L. 181.70	L.	1,817.00	10	L. 181.70	L.	1,817.00	0	L. 181.70	
753	Tinta Barnish Codigo 70906041 (VIEJA-ENTERA)	8	L.	-	L.	-			L.	-	8	L.	-	L.	-	8	L. 181.70
755	Tinta BARNIZ ORO GS85 (VIEJA-ENTERA)	4	L.	-	L.	-			L.	-	4	L.	-	L.	-	4	L. 181.70
757	Tinta BLANCO GS DruckFarbe (VIEJA-ENTERA)	1	L.	-	L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-	1	L. 181.70
759	Tinta BLANCO PARA MEZCLAR Forma-Zet ID01 65(VIEJA-ENTERA)	9	L.	-	L.	-			L.	-	9	L.	-	L.	-	9	L. 181.70
761	Tinta BLANCO PARA MEZCLAR Forma-Zet ID01(VIEJA-ENTERA)	14	L.	-	L.	-			L.	-	14	L.	-	L.	-	14	L. 181.70
763	Tinta Dong Yang Codigo 70410029 NARANJA (VIEJA-ENTERA)	24	L.	313.60	L.	7,526.40			L.	-	24	L.	313.60	L.	7,526.40	24	L. 313.60
765	Tinta Dong Yong Doradas GOLD (NUEVA)	9	L.	560.00	L.	5,040.00			L.	-	9	L.	560.00	L.	5,040.00	9	L. 560.00
767	Tinta Dong Yong Rojo Pantone (NUEVA)	5	L.	-	L.	-			L.	-	5	L.	-	L.	-	5	L. 560.00
	Tinta Druck Fabevon Gerb Sch 42C1089 Azul Ultramar (VIEJA-ENTERA)								L.	-		L.	-	L.	-	14	L. 560.00
769		14	L.	-	L.	-			L.	-	14	L.	-	L.	-	14	L. 560.00
771	Tinta Druck Fabevon Gerb Sch Cod 4EU550 Tipo (VIEJA-ENTERA)	5	L.	-	L.	-			L.	-	5	L.	-	L.	-	5	L. 560.00
773	Tinta Druck Fabevon Gerb Sch Violeta (VIEJA-ENTERA)	2	L.	-	L.	-			L.	-	2	L.	-	L.	-	2	L. 560.00
775	Tinta Gerbsch 7P458 Violeta (VIEJA-ENTERA)	2	L.	-	L.	-			L.	-	2	L.	-	L.	-	2	L. 560.00

777	Tinta Invisible Amarilla seguridad (Arets Grafic) (CUARTO OSCURO)	7	L.	5,432.00	L.	38,024.00			L.	-			L.	-	7	L.	5,432.00	L.	38,024.00
779	Tinta Invisible Azul seguridad (Kohl Madden) (CUARTO OSCURO)	6	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	6	L.	-	L.	-
781	Tinta K E 193811 Cod 4B143 AZUL (VIEJA ENTERA)	2	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	2	L.	-	L.	-
783	Tinta K E 874 NEGRA (VIEJA-ENTERA)	6	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	6	L.	-	L.	-
785	Tinta Kast+Ehinger ROJO (VIEJA-ENTERA)	3	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	3	L.	-	L.	-
787	Tinta Kast+Ehinger VARIOS COLORES (VIEJA-ENTERA)	35	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	35	L.	-	L.	-
789	Tinta MAGENTA Aronot 51112001 (s/w) (VIEJA-ENTERA)	3	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	3	L.	-	L.	-
791	Tinta MAGENTA Siegwerk (VIEJA-ENTERA)	4	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	4	L.	-	L.	-
793	Tinta MAGENTA VS1511 Process (VIEJA-ENTERA)	5	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	5	L.	-	L.	-
795	Tinta NARANJA 154284 (VIEJA-ENTERA)	7	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	7	L.	-	L.	-
797	Tinta NARANJA DECOSET LITOGRAFICAS (VIEJA-ENTERA)	20	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	20	L.	-	L.	-
799	Tinta NEGRA 253-614 (VIEJA-ENTERA)	1	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-
801	Tinta NEGRA 50911392 (VIEJA-ENTERA)	1	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-
803	Tinta Novavit Codigo 3F.405 MORADA (VIEJA-ENTERA)	2	L.	150.40	L.	300.80			L.	-			L.	-	2	L.	150.40	L.	300.80
805	Tinta Novavit Codigo 4F423 AZUL (VIEJA-ENTERA)	5	L.	150.40	L.	752.00			L.	-			L.	-	5	L.	150.40	L.	752.00
807	Tinta ORO PLATA (VIEJA-ENTERA)	7	L.	150.40	L.	1,052.80			L.	-			L.	-	7	L.	150.40	L.	1,052.80
809	Tinta Overprinting Varnish High Glo (Barniz Transparente) (Arets Gra	1	L.	145.60	L.	145.60			L.	-			L.	-	1	L.	145.60	L.	145.60
811	Tinta p/sellos(almohadilla)	4	L.	33.50	L.	134.00			L.	-			L.	-	4	L.	33.50	L.	134.00
813	Tinta ROJO CALIDO Dong Yang 90115033 (VIEJA-ENTERA)	9	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	9	L.	-	L.	-
815	Tinta ROJO Kast+Ehinger (VIEJA-ENTERA)	1	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-
817	Tinta Secante Trocken Paste (VIEJA-ENTERA)	2	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	2	L.	-	L.	-
819	Tinta Superior AZUL (VIEJA-ENTERA)	3	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	3	L.	-	L.	-
821	TINTA VEGETAL NEGRA PRENSAS (Arets Graphics) (CUARTO OSCURO)	0	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	0	L.	-	L.	-
823	Tinta VERDES Arets Graphics (VIEJA-ENTERA)	5	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	5	L.	-	L.	-
825	Tinta VERDES Hart Mann (VIEJA-ENTERA)	11	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	11	L.	-	L.	-
827	Tintas para chinografo staedtler	7	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	7	L.	-	L.	-
831	Tintas VARIOS COLORES y VARIAS MARCAS (COMENZADAS)	51	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	51	L.	-	L.	-
833	AT-5 Tintas offset Cyan M/C	8		L. 161.00	L.	1,288.00			L.	-	7	L. 161.00	L. 1,127.00	1		L. 161.00	L.	161.00	
835	AT-1 Tintas offset Magenta M/C	10		L. 161.00	L.	1,610.00			L.	-	3	L. 161.00	L. 483.00	7		L. 161.00	L.	1,127.00	
837	AT-8 Tintas offset Negro M/C	3		L. 184.00	L.	552.00			L.	-	3	L. 184.00	L. 552.00	0		L. 184.00	L.	-	
839	AT-8 Tintas offset Amarillo M/C	10		L. 184.00	L.	1,840.00			L.	-	7	L. 184.00	L. 1,288.00	3		L. 184.00	L.	552.00	
841	Tintas offset Azul Reflex	5		L. 437.00	L.	2,185.00			L.	-	3	L. 437.00	L. 1,311.00	2		L. 437.00	L.	874.00	
843	Cartucho de tinta Brother LC-61C CYAN	1		L. 399.00	L.	399.00			L.	-			L.	-	1		L. 399.00	L.	399.00
845	Cartuchos Tinta EPS T664120 NEG L110/L20	2	L.	160.00	L.	320.00			L.	-			L.	-	2	L.	160.00	L.	320.00
847	Cartuchos Tinta EPS T664120 NEG L110/L20	2	L.	159.00	L.	318.00			L.	-			L.	-	2	L.	159.00	L.	318.00
849	Toner marca HP 2605 Amarillo (Q6002A)	2	L.	159.00	L.	318.00			L.	-			L.	-	2	L.	159.00	L.	318.00
851	Toner marca HP 2605 Amarillo (Q6002A)	2	L.	6,809.60	L.	13,619.20			L.	-			L.	-	2	L.	6,809.60	L.	13,619.20
853	Toner marca HP 2605 Cyan (Q6001A)	1	L.	6,809.60	L.	6,809.60			L.	-			L.	-	1	L.	6,809.60	L.	6,809.60
855	TONER HP 06000 CYAN LG 2601	1	L.	1,926.40	L.	1,926.40			L.	-			L.	-	1	L.	1,926.40	L.	1,926.40
857	TONER HP 06000 NEGRO LG 2601	1	L.	1,768.48	L.	1,768.48			L.	-			L.	-	1	L.	1,768.48	L.	1,768.48
859	TONER MARCA HP 2605 MAGENTA (U6003 A)	1	L.	6,809.60	L.	6,809.60			L.	-			L.	-	1	L.	6,809.60	L.	6,809.60
861	toners negros para fotocopiadora CANON IRC3220	2	L.	2,200.00	L.	4,400.00			L.	-			L.	-	2	L.	2,200.00	L.	4,400.00
863	toners para fotocopiadora CANON IRC550	2	L.	2,875.00	L.	5,750.00			L.	-			L.	-	2	L.	2,875.00	L.	5,750.00
865	Tonner Cilindrico Phaser 5500 Drum Cartridge (113R00670)	2	L.	12,796.00	L.	25,592.00			L.	-			L.	-	2	L.	12,796.00	L.	25,592.00
867	tonner gpr 11 magenta (image)	1	L.	5,040.00	L.	5,040.00			L.	-			L.	-	1	L.	5,040.00	L.	5,040.00
869	tonner gpr 11 negro p/cannon (image)	1	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-
871	tonner gpr 11 yellow (image)	2	L.	5,040.00	L.	10,080.00			L.	-			L.	-	2	L.	5,040.00	L.	10,080.00
873	tonner gpr 23 Imp 3380 Amarillo (0455B003)	1	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	1	L.	-	L.	-
875	tonner gpr 23 impresora 228 negro (0452B003)	3	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	3	L.	-	L.	-
877	tonner gpr 23 impresora 338 magenta (0454B003)	2	L.	-	L.	-			L.	-			L.	-	2	L.	-	L.	-
879	tonner impresora hp-3000n Q7560A negro	2	L.	5,040.00	L.	10,080.00			L.	-			L.	-	2	L.	5,040.00	L.	10,080.00
881	tonner impresora hp-3000n Q7561A cyan	1	L.	4,287.36	L.	4,287.36			L.	-			L.	-	1	L.	4,287.36	L.	4,287.36
883	tonner impresora hp-3000n Q7562A amarillo	1	L.	4,287.36	L.	4,287.36			L.	-			L.	-	1	L.	4,287.36	L.	4,287.36
885	tonner impresora hp-3000n Q7563A magenta	1	L.	4,287.36	L.	4,287.36			L.	-			L.	-	1	L.	4,287.36	L.	4,287.36
887	tonner impresora lasser lexmark X340A11G	4	L.	3,014.40	L.	12,057.60			L.	-			L.	-	4	L.	3,014.40	L.	12,057.60
889	tonner impresora xerox phaser-5500 (113R00668)	3	L.	6,221.60	L.	18,664.80			L.	-			L.	-	3	L.	6,221.60	L.	18,664.80
891	Toner para copiadora Sharp	2	L.	666.40	L.	1,332.80			L.	-			L.	-	2	L.	666.40	L.	1,332.80
	Toner Yellow P/Estudio						1	L. 5,806.35	L. 5,806.35				L.	-	1	L.	5,806.35	L.	5,806.35
	Toner Cyan P/Estudio						1	L. 5,806.35	L. 5,806.35	1	L. 5,806.35	L. 5,806.35	0	L.	5,806.35	L.	-		
	Toner Negro P/Estudio						1	L. 2,960.10	L. 2,960.10				L.	-	1	L.	2,960.10	L.	2,960.10
	Toner Magenta P/Estudio						1	L. 5,806.35	L. 5,806.35	1	L. 5,806.35	L. 5,806.35	0	L.	5,806.35	L.	-		
893	Toners para fotocopiadora Lanier LD-116	5	L.	977.50	L.	4,887.50			L.	-			L.	-	5	L.	977.50	L.	4,887.50
895	Cartuchos completos de toner para copiadora	2	L.	2,294.25	L.	4,588.50			L.	-			L.	-	2	L.	2,294.25	L.	4,588.50
897	chips para recargar cartucho	3	L.	448.00	L.	1,344.00			L.	-			L.	-	3	L.	448.00	L.	1,344.00
899	chips para recargar cartucho al-20-4TD	1	L.	460.00	L.	460.00			L.	-			L.	-	1	L.	460.00	L.	460.00
901	Tranfer Kit hp 4500 laserjet (C4196A)	1	L.	4,121.00	L.	4,121.00			L.	-			L.	-	1	L.	4,121.00	L.	4,121.00

EXISTENCIAS DE AGOSTO

2014

841	Tintas offset Azul Reflex	5		L 437.00	L 2,185.00			L -	3	L 437.00	L 1,311.00	2		L 437.00	L 874.00
843	Cartucho de tinta Brother LC-61C CYAN	1		L 399.00	L 399.00			L -				1		L 399.00	L 399.00
845	Cartucho Tinta EPS T664120 NEGRO L110/L20	2	L	160.00	L 320.00			L -				2	L	160.00	L 320.00
847	Cartuchos Tinta EPS T664120 NEGRO L110/L20	2	L	159.00	L 318.00			L -				2	L	159.00	L 318.00
849	Toner marca HP 2605 Amarillo (Q6002A)	2	L	159.00	L 318.00			L -				2	L	159.00	L 318.00
851	Toner marca HP 2605 Amarillo (Q6002A)	2	L	6,809.60	L 13,619.20			L -				2	L	6,809.60	L 13,619.20
853	Toner marca HP 2605 Cyan (Q6001A)	1	L	6,809.60	L 6,809.60			L -				1	L	6,809.60	L 6,809.60
855	TONER HP 06000 CYAN LG 2601	1	L	1,926.40	L 1,926.40			L -				1	L	1,926.40	L 1,926.40
857	TONER HP 06000 NEGRO LG 2601	1	L	1,768.48	L 1,768.48			L -				1	L	1,768.48	L 1,768.48
859	TONER MARCA HP 2605 MAGENTA (U6003 A)	1	L	6,809.60	L 6,809.60			L -				1	L	6,809.60	L 6,809.60
861	toners negros para fotocopidora CANON IRC3220	2	L	2,200.00	L 4,400.00			L -				2	L	2,200.00	L 4,400.00
863	toners para fotocopidora CANON IRC550	2	L	2,875.00	L 5,750.00			L -				2	L	2,875.00	L 5,750.00
865	Tonner Cilindrico Phaser 5500 Drum Cartridge (113R00670)	2	L	12,796.00	L 25,592.00			L -				2	L	12,796.00	L 25,592.00
867	tonner gpr 11 magenta (image)	1	L	5,040.00	L 5,040.00			L -				1	L	5,040.00	L 5,040.00
869	tonner gpr 11 negro p/cannon (image)	1	L	-	-			L -				1	L	-	-
871	tonner gpr 11 yellow (image)	2	L	5,040.00	L 10,080.00			L -				2	L	5,040.00	L 10,080.00
873	tonner gpr 23 Imp 3380 Amarillo (04558003)	1	L	-	-			L -				1	L	-	-
875	tonner gpr 23 impresora 228 negro (04528003)	3	L	-	-			L -				3	L	-	-
877	tonner gpr 23 impresora 338 magenta (04548003)	2	L	-	-			L -				2	L	-	-
879	tonner impresora hp-3000n Q7560A negro	2	L	5,040.00	L 10,080.00			L -				2	L	5,040.00	L 10,080.00
881	tonner impresora hp-3000n Q7561A cyan	1	L	4,287.36	L 4,287.36			L -				1	L	4,287.36	L 4,287.36
883	tonner impresora hp-3000n Q7562A amarillo	1	L	4,287.36	L 4,287.36			L -				1	L	4,287.36	L 4,287.36
885	tonner impresora hp-3000n Q7563A magenta	1	L	4,287.36	L 4,287.36			L -				1	L	4,287.36	L 4,287.36
887	tonner impresora laser lexmark X340A11G	4	L	3,014.40	L 12,057.60			L -				4	L	3,014.40	L 12,057.60
889	tonner impresora xerox phaser-5500 (113R00668)	3	L	6,221.60	L 18,664.80			L -				3	L	6,221.60	L 18,664.80
891	Toner para copiadora Sharp	2	L	666.40	L 1,332.80			L -				2	L	666.40	L 1,332.80
	Toner Yellow P/Estudio					1	L 5,806.35	L 5,806.35				1	L 5,806.35	L 5,806.35	
	Toner Cyan P/Estudio					1	L 5,806.35	L 5,806.35	1	L 5,806.35	L 5,806.35	0	L 5,806.35	L 5,806.35	
	Toner Negro P/Estudio					1	L 2,960.10	L 2,960.10				1	L 2,960.10	L 2,960.10	
	Toner Magenta P/Estudio					1	L 5,806.35	L 5,806.35	1	L 5,806.35	L 5,806.35	0	L 5,806.35	L 5,806.35	
893	Toners para fotocopidora Lanier LD-116	5	L	977.50	L 4,887.50			L -				5	L	977.50	L 4,887.50
895	Cartuchos completos de toner para copiadora	2	L	2,294.25	L 4,588.50			L -				2	L	2,294.25	L 4,588.50
897	chips para recargar cartucho	3	L	448.00	L 1,344.00			L -				3	L	448.00	L 1,344.00
899	chips para recargar cartucho ai-20-4TD	1	L	460.00	L 460.00			L -				1	L	460.00	L 460.00
901	Transfer Kit hp 4500 laserjet (C4196A)	1	L	4,121.00	L 4,121.00			L -				1	L	4,121.00	L 4,121.00
903	Trapeador (Pelo y Base)	29	L	54.22	L 1,572.25			L -				29	L	54.22	L 1,572.25
905	unidad fusora para impresora HP-8000	1	L	22,232.00	L 22,232.00			L -				1	L	22,232.00	L 22,232.00
907	unidad fusora para impresora HP-8000 (Fuser Kit) C4197A	2	L	22,232.00	L 44,464.00			L -				2	L	22,232.00	L 44,464.00
909	Solucion para la fuente Agfa RC661 Galon	15	L	649.75	L 9,746.25			L -	3	L 649.75	L 1,949.25	12	L	649.75	L 7,797.00
	PAPEL PERGAMINO					12	L 36.69	L 440.22	12	L 36.69	L 440.22	0	L	36.69	L -
	QUIMICO BLANCO				-	12500	L 1.98	L 24,725.00	5040	L 1.98	L 9,969.12	7460	L	1.98	L 14,755.88
	QUIMICO VERDE CB				-	500	L 1.82	L 908.50				500	L	1.82	L 908.50
	QUIMICO VERDE CFB				-	500	L 1.86	L 930.00				500	L	1.86	L 930.00
	QUIMICO VERDE CFB 22.5x34.5				-	1500	L 2.36	L 3,536.25				1500	L	2.36	L 3,536.25
	PAPEL BOND B-20 BLANCO OPACO 22X34				-	13000						13000			
	PAPEL BOND B-20 BLANCO CHAMBRIL 22X34				-	16000	L 1.38	L 22,080.00				16000	L	1.38	L 22,080.00
	PAPEL BOND B-20 BLANCO CHAMBRIL 26X34				-	3000	L 1.09	L 3,277.50				3000	L	1.09	L 3,277.50
	PAPEL BOND B-16 BLANCO 22X34				-	3500	L 1.52	L 5,313.00				3500	L	1.52	L 5,313.00
	PAPEL BOND B-16 AZUL 22X34				-	3500	L 1.41	L 4,939.20				3500	L	1.41	L 4,939.20
	PAPEL BOND B-16 AMARILLO 22X34				-	1500	L 1.50	L 2,242.50				1500	L	1.50	L 2,242.50
	PAPEL SATINADO BRILLANTE (MATE)B-80 35X38				-	16879						16879			
	PAPEL SATINADO BRILLANTE B-80 23 1/2 X35				-	500	L 2.58	L 1,288.00				500	L	2.58	L 1,288.00
	PAPEL MANILA 24X38				-	2395	L 2.47	L 5,921.64				2395	L	2.47	L 5,921.64
	PAPEL MANILA 26X34				-	1800	L 2.07	L 3,729.60				1800	L	2.07	L 3,729.60
	PLIEGOS DE CARTULINA CORRIENTE BLANCA 25 1/2 X 301/2				-	200	L 2.80	L 560.00				200	L	2.80	L 560.00
	PLIEGOS DE CARTULINA CORRIENTE AZUL 25 1/2 X 301/2				-	165	L 3.00	L 495.00				165	L	3.00	L 495.00
	PLIEGOS DE CARTULINA CORRIENTE ROSADO 25 1/2 X 301/2				-	205	L 3.00	L 615.00				205	L	3.00	L 615.00
	PLIEGOS DE CARTULINA CORRIENTE AMARILLO 25 1/2 X 301/2				-	25	L 3.00	L 75.00				25	L	3.00	L 75.00
	PAPEL CARBON 22x34				-	6000	L 1.73	L 10,350.00	6000	L 1.73	L 10,350.00	0	L	1.73	L -
	PAPEL SEGURIDAD VERDE 21 1/2 X34				-	500	L 2.48	L 1,237.60	500	L 2.48	L 1,237.60	0	L	2.48	L -
	ROLLOS DE PLASTICO PARA LAMINAR DE 26x500				-	9	L 1,433.48	L 12,901.28	9	L 1,433.48	L 12,901.28	0	L	1,433.48	L -
	ROLLOS DE PLASTICO PARA LAMINAR DE 26x500				-	16	L 1,265.00	L 20,240.00	16	L 1,265.00	L 20,240.00	0	L	1,265.00	L -
	ROLLOS DE PLASTICO PARA LAMINAR DE 26x500				-	4	L 1,592.75	L 6,371.00	4	L 1,592.75	L 6,371.00	0	L	1,592.75	L -
	PASTA 3M ROBBING				-	2	L 1,240.00	L 2,480.00	1	L 1,240.00	L 1,240.00	1	L	1,240.00	L 1,240.00
	lampara 10226				-	3	L 11,983.00	L 35,949.00				3	L	11,983.00	L 35,949.00
	Pliegos de Cartulina Fredigoni				-	150	L 18.63	L 2,794.50				150	L	18.63	L 2,794.50
	TOTALES		L 760,245.50	L 273,701.03	L 1889,628.00	L 513,284.25	L 43,932.45	L 985,788.70	L 209,150.00	L 39,575.73	L 446,823.70	L 1064,379.75	L 317,081.78	L 2428,569.98	



02/09/2014.



02-09-2014

MISCELANEOS DEL MES DE AGOSTO 2014

No	CONCEPTO	INVENTARIO INICIAL			ENTRADAS			SALIDAS			EXISTENCIA FINAL		
		VENTARIO INICIA	P/U	TOTAL	CANT	P/U	TOTAL	CANT.	P/U	TOTAL	CANT.	P/U	TOTAL
1	Borrador WS-60	1	L. 1.50	L. 1.50			L. -			L. -	1	L. 1.50	L. 1.50
2	Broca para hierro Bav-1/4 Cobalto Alta Velocidad	15	L. 39.00	L. 585.00			L. -			L. -	15	L. 39.00	L. 585.00
3	Broca para hierro Bav-3/16 Cobalto Alta Velocidad	15	L. 22.50	L. 337.50			L. -			L. -	15	L. 22.50	L. 337.50
4	Candado 110-50-MM Yale	7	L. 195.00	L. 1,365.00			L. -			L. -	7	L. 195.00	L. 1,365.00
5	Aislante 3M SCOTCH 33 SUPER 3/4 X66FT 226	2	L. 78.40	L. 156.80			L. -			L. -	2	L. 78.40	L. 156.80
6	cepillada	7	L. 223.44	L. 1,564.08			L. -			L. -	7	L. 223.44	L. 1,564.08
9	Lampara insoladora (mala) (solo candela)	1	L. 0.00	L. -			L. -			L. -	1	L. 0.00	L. -
10	libra clavo con cabeza 1 plg	1	L. 18.60	L. 18.60			L. -			L. -	1	L. 18.60	L. 18.60
11	perno con rosca 2 1/4x4 1/2	36	L. 3.35	L. 120.56			L. -			L. -	36	L. 3.35	L. 120.56
12	tuerca hex unc liv 1/4 negra	36	L. 0.60	L. 21.77			L. -			L. -	36	L. 0.60	L. 21.77
13	Cinta Aislante de Vinilo Scooth 3M	1	L. 92.96	L. 92.96			L. -			L. -	1	L. 92.96	L. 92.96
14	Cinta ADH Avana 3M	3	L. 38.00	L. 114.00			L. -			L. -	3	L. 38.00	L. 114.00
15	Reflector ahorrador 23W luz blanca	2	L. 242.65	L. 485.30			L. -			L. -	2	L. 242.65	L. 485.30
16	Taco Metal C/Perno M16x120MM	4	L. 55.04	L. 220.16			L. -	4	L. 55.04	L. 220.16	0	L. 55.04	L. -
17	Manecillas	3	L. 30.50	L. 91.49			L. -			L. -	3	L. 30.50	L. 91.49
18	Brocha STD Expert 4	1	L. 64.00	L. 64.00			L. -	1	L. 64.00	L. 64.00	0	L. 64.00	L. -
20	placa ciega plastica marfil aguila 2	3	L. 6.20	L. 18.60			L. -			L. -	3	L. 6.20	L. 18.60
21	AB- abrazaderas	2	L. 11.95	L. 23.90			L. -			L. -	2	L. 11.95	L. 23.90
22	cajas rectangulares 2x4-1/2	2	L. 24.00	L. 48.00			L. -			L. -	2	L. 24.00	L. 48.00
23	metros de cable elect THHN-12 NEGRO	40	L. 8.86	L. 354.20			L. -			L. -	40	L. 8.86	L. 354.20
24	placa 2128 marfil plast p/dimmer 1G	1	L. 9.00	L. 9.00			L. -			L. -	1	L. 9.00	L. 9.00
25	Metros cable electro THHN-12 NEGRO	8	L. 8.86	L. 70.84			L. -			L. -	8	L. 8.86	L. 70.84
26	Codos PVC POT 1/2-plg liso	1	L. 2.50	L. 2.50			L. -			L. -	1	L. 2.50	L. 2.50
27	EVAP 18K COMFORTSTAR 1AAC -AF SR-18CRNZE SERIE #D202110910213729120095-C CAPACIDAD SOLICITADA POR EL CLIENTE	1	L. 3,856.00	L. 3,856.00			L. -	1	L. 3,856.00	L. 3,856.00	0	L. 3,856.00	L. -
28	pares de guantes GDE PLAST MAGLA	5	L. 36.50	L. 182.51			L. -			L. -	5	L. 36.50	L. 182.51
29	Paraes de guantes GU-LIM-M Latex MED.	6	L. 39.00	L. 233.98			L. -	6	L. 39.00	L. 233.98	0	L. 39.00	L. -
30	MACARILLAS 1830 N-95 desechable	6	L. 21.51	L. 129.03			L. -			L. -	6	L. 21.51	L. 129.03
32	estructura cond 1,1,5	1	L. 250.29	L. 250.29			L. -			L. -	1	L. 250.29	L. 250.29
34	contacto 1172v marfil p/tv	1	L. 12.85	L. 12.85			L. -			L. -	1	L. 12.85	L. 12.85
35	conctor 73260 p/cable	1	L. 21.00	L. 21.00			L. -	1	L. 21.00	L. 21.00	0	L. 21.00	L. -
36	Juego de Toners para fotocopiadora Canon IRC3220 ncluye los siguientes coltes YMCK	1	L. 10,120.00	L. 10,120.00			L. -			L. -	1	L. 10,120.00	L. 10,120.00
37	TONERToner para Copiadora Shar	1	L. 684.25	L. 684.25			L. -			L. -	1	L. 684.25	L. 684.25
39	Taco espan, plas CT. 1296J 8X40MM	24	L. 0.55	L. 13.25			L. -	24	L. 0.55	L. 13.25	0	L. 0.55	L. -
40	Toner negro para fotocopiadora canon 1R3320N	1	L. 750.00	L. 750.00			L. -			L. -	1	L. 750.00	L. 750.00
41	paquetes de pilas evereafy	2	L. 24.00	L. 48.00			L. -			L. -	2	L. 24.00	L. 48.00
43	llave para lavado	1	L. 135.00	L. 135.00			L. -	1	L. 135.00	L. 135.00	0	L. 135.00	L. -
44	Grapas 26/6	10	L. 29.50	L. 294.98			L. -	2	L. 29.50	L. 59.00	8	L. 29.50	L. 235.98
45	Cuchillas para portar tape (fotomecanica)	2	L. 30.00	L. 60.00			L. -			L. -	2	L. 30.00	L. 60.00
46	Provador DT -266 EM (MT-122)DIGITAL	1	L. 355.01	L. 355.01			L. -			L. -	1	L. 355.01	L. 355.01
48	Tape Transparente 3/4x72 YD	5	L. 41.40	L. 207.00			L. -			L. -	5	L. 41.40	L. 207.00
50	Agujas	12	L. 3.50	L. 42.00			L. -			L. -	10	L. 3.50	L. 35.00
51	1070906011485 juego de vaso de vidrio 3p	1	L. 29.51	L. 29.51			L. -	2	L. 3.50	L. 7.00	1	L. 29.51	L. 29.51
52	1070906011485 juego de vaso de vidrio 3p	1	L. 29.51	L. 29.51			L. -			L. -	1	L. 29.51	L. 29.51
53	Cordel 14299 300 C/R P/amarre	1	L. 52.00	L. 52.00			L. -			L. -	1	L. 52.00	L. 52.00
54	copia de llaves	1	L. 50.00	L. 50.00			L. -			L. -	1	L. 50.00	L. 50.00
55	papeleros	2	L. 125.00	L. 250.00			L. -			L. -	2	L. 125.00	L. 250.00
56	Perno Plano con Tuerca	6	L. 2.30	L. 13.80			L. -			L. -	6	L. 2.30	L. 13.80
57	yardas de cable elect THHN 10ANG AZUL 500M	22	L. 14.00	L. 307.90			L. -			L. -	22	L. 14.00	L. 307.90
58	llave de chorro	1	L. 92.00	L. 92.00			L. -			L. -	1	L. 92.00	L. 92.00
59	tapon de pila pulido	1	L. 21.00	L. 21.00			L. -			L. -	1	L. 21.00	L. 21.00
60	25 de MB pegamento	1	L. 30.00	L. 30.00			L. -			L. -	1	L. 30.00	L. 30.00
61	cinta reflon 3/4x12 mts	1	L. 8.60	L. 8.60			L. -			L. -	1	L. 8.60	L. 8.60
62	Paro de Emergencia CHINT NP2-BS542	2	L. 167.95	L. 335.89			L. -			L. -	2	L. 167.95	L. 335.89
63		2	L. 50.60	L. 101.20			L. -			L. -	2	L. 50.60	L. 101.20
64	Selector de 2 Posiciones EBC XB2-BD21	2	L. 112.13	L. 224.25			L. -			L. -	2	L. 112.13	L. 224.25
65	Contacto Auxiliar Pulsador Rojo NC	2	L. 55.20	L. 110.40			L. -			L. -	2	L. 55.20	L. 110.40
67	pegamento 25 MB	1	L. 30.00	L. 30.00			L. -			L. -	1	L. 30.00	L. 30.00

68	Tape 3/4 transparente	6	L. 11.09	L. 66.52			L. -			L. -	6	L. 11.09	L. 66.52
69	Breaker Square D Unipolar de 30AMP	1	L. 78.00	L. 78.00			L. -			L. -	1	L. 78.00	L. 78.00
71	Disco de freno Busito L 300	2	L. 800.00	L. 1,600.00			L. -			L. -	2	L. 800.00	L. 1,600.00
72	Seesaw-Grid-Electrd	1	L. 215.63	L. 215.63			L. -			L. -	1	L. 215.63	L. 215.63
73	2/4 Pute	1	L. 240.00	L. 240.00			L. -			L. -	1	L. 240.00	L. 240.00
74	Margarita Brother Brougham 10	1	L. 747.50	L. 747.50			L. -			L. -	1	L. 747.50	L. 747.50
75	Acom, Int. 2x24 AWG RES, T.R.	1	L. 402.01	L. 402.01			L. -			L. -	1	L. 402.01	L. 402.01
76	pintura kat.pro 970-GLN BLANCO	1	L. 395.00	L. 395.00			L. -			L. -	1	L. 395.00	L. 395.00
77	sierra sandcut 3305300-180x12	4	L. 20.50	L. 82.02			L. -			L. -	4	L. 20.50	L. 82.02
78	rectificacion de polea	1	L. 380.00	L. 380.00			L. -			L. -	1	L. 380.00	L. 380.00
79	elaboracion de plato lateral de polea	1	L. 450.00	L. 450.00			L. -			L. -	1	L. 450.00	L. 450.00
86	Rodenticidas	4	L. 60.00	L. 240.00			L. -			L. -	4	L. 60.00	L. 240.00
87	Racumin Cebo	9	L. 28.75	L. 258.75			L. -			L. -	9	L. 28.75	L. 258.75
88	seguro de ojo externo 1/2	6	L. 7.00	L. 42.00			L. -			L. -	6	L. 7.00	L. 42.00
89	Disco para corte de 7Plg	1	L. 250.00	L. 250.00			L. -			L. -	1	L. 250.00	L. 250.00
91	Mouse	1	L. 161.75	L. 161.75			L. -	1	L. 161.75	L. 161.75	0	L. 161.75	L. -
92	portalampara P21A Marfil	1	L. 30.50	L. 30.50			L. -			L. -	1	L. 30.50	L. 30.50
93	lamina pino 1/2 4x8	1	L. 590.00	L. 590.00			L. -			L. -	1	L. 590.00	L. 590.00
98	Multifuncional ESON L210	1	L. 4,595.00	L. 4,595.00			L. -	1	L. 4,595.00	L. 4,595.00	0	L. 4,595.00	L. -
106	Cable de Clutch	1	L. 62.00	L. 62.00			L. -			L. -	1	L. 62.00	L. 62.00
107	Cub Adhesivo ft 3644 Reumetable	1	L. 1,495.00	L. 1,495.00			L. -			L. -	1	L. 1,495.00	L. 1,495.00
108	Cub Adhesivo ft 3599 solapas	1	L. 1,265.00	L. 1,265.00			L. -			L. -	1	L. 1,265.00	L. 1,265.00
109	Cub Adhesivo ft 6359 ventanilla	1	L. 1,782.50	L. 1,782.50			L. -			L. -	1	L. 1,782.50	L. 1,782.50
114	1/4 DE Aceite	1	L. 70.00	L. 70.00			L. -			L. -	1	L. 70.00	L. 70.00
115	1/4 de Liquido de Frenos	1	L. 115.00	L. 115.00			L. -			L. -	1	L. 115.00	L. 115.00
118	Gancho laton Dorado	10	L. 21.51	L. 215.05			L. -			L. -	10	L. 21.51	L. 215.05
124	Plecas doble ciza	1	L. 85.10	L. 85.10			L. -	1	L. 85.10	L. 85.10	0	L. 85.10	L. -
125	Plecas para corte	2	L. 85.10	L. 170.20			L. -			L. -	2	L. 85.10	L. 170.20
134	Tubo Fluorescente luz dia	21	L. 31.00	L. 651.08			L. -			L. -	21	L. 31.00	L. 651.08
137	fabricacion de buques de bronce en rodos	5	L. 80.00	L. 400.00			L. -			L. -	5	L. 80.00	L. 400.00
138	bomba para sacar tinner	1	L. 475.00	L. 475.00			L. -			L. -	1	L. 475.00	L. 475.00
139	pilas rayovac (baterias)	12	L. 10.83	L. 130.00			L. -	2	L. 10.83	L. 21.67	10	L. 10.83	L. 108.33
140	arrancador plastico P32812	4	L. 8.45	L. 33.81			L. -			L. -	4	L. 8.45	L. 33.81
141	Abrazaderas para poliducto	8	L. 8.00	L. 64.00			L. -			L. -	8	L. 8.00	L. 64.00
142	cinta aislante	2	L. 45.00	L. 90.00			L. -			L. -	2	L. 45.00	L. 90.00
178	llave para lavam 1/2 pesada	1	L. 178.00	L. 178.00			L. -			L. -	1	L. 178.00	L. 178.00
179	Ladrillo rafon rustico	0	L. 1.50	L. -			L. -			L. -	0	L. 1.50	L. -
180	Metro de arena de rio	0	L. 260.00	L. -			L. -			L. -	0	L. 260.00	L. -
181	rival para lavandero	0	L. 347.00	L. -			L. -			L. -	0	L. 347.00	L. -
182	sifon para pila	2	L. 50.00	L. 100.00			L. -			L. -	2	L. 50.00	L. 100.00
183	llave de chorro de 1/2 estándar	0	L. 94.00	L. -			L. -			L. -	0	L. 94.00	L. -
184	adaptador hembra de 1/2	0	L. 4.00	L. -			L. -			L. -	0	L. 4.00	L. -
185	Bolsas de cemento gris (piedrazul)	0	L. 172.22	L. -			L. -			L. -	0	L. 172.22	L. -
186	tapas de carton	500	L. 6.90	L. 3,450.00			L. -	500	L. 6.90	L. 3,450.00	0	L. 6.90	L. -
187	Bendi (Cable)	1	L. 696.00	L. 696.00			L. -			L. -	1	L. 696.00	L. 696.00
188	mouse USB/PS2	0	L. 150.00	L. -			L. -			L. -	0	L. 150.00	L. -
189	Metros de cable elect	12	L. 12.60	L. 151.25			L. -			L. -	12	L. 12.60	L. 151.25
190	DVD-R	5	L. 13.52	L. 67.62			L. -			L. -	5	L. 13.52	L. 67.62
191	Candado CHB -50 hierro	1	L. 87.00	L. 87.00			L. -	1	L. 87.00	L. 87.00	0	L. 87.00	L. -
219	tueria de cobre rigidio 1/2 107co12 90	1	L. 546.25	L. 546.25			L. -			L. -	1	L. 546.25	L. 546.25
220	codos soldables de 1/2	0	L. 11.67	L. -			L. -			L. -	0	L. 11.67	L. -
221	M-5 bracket universal para minisplit	2	L. 293.42	L. 586.85			L. -			L. -	2	L. 293.42	L. 586.85
222	fabricacion de 2 piezas según muestra	0	L. 1,000.00	L. -			L. -			L. -	0	L. 1,000.00	L. -
223	DVD en blanco	25	L. 7.00	L. 175.00			L. -			L. -	25	L. 7.00	L. 175.00
224	lampara strip 2x40w	0	L. 670.00	L. -			L. -			L. -	0	L. 670.00	L. -
225	llave para lavabo 03-003	0	L. 280.00	L. -			L. -			L. -	0	L. 280.00	L. -
226	resortes	3	L. 16.00	L. 48.00			L. -			L. -	3	L. 16.00	L. 48.00
227	Tor Hex G2 3/8X1	4	L. 3.06	L. 12.24			L. -			L. -	4	L. 3.06	L. 12.24
228	AR PL 3/8-73U/LB	4	L. 1.45	L. 5.80			L. -			L. -	4	L. 1.45	L. 5.80
230	TCA HEX 3/8 UNC	4	L. 1.50	L. 6.00			L. -			L. -	4	L. 1.50	L. 6.00
233	socket cap MM 6x10	12	L. 2.50	L. 30.00			L. -			L. -	12	L. 2.50	L. 30.00
234	tor hex G83/8x1 1/2	5	L. 6.00	L. 30.00			L. -			L. -	5	L. 6.00	L. 30.00
235	AR PL3/8-73 U/LB	5	L. 1.45	L. 7.25			L. -			L. -	5	L. 1.45	L. 7.25
236	Aranderla de presion 3/8	6	L. 1.45	L. 8.70			L. -			L. -	6	L. 1.45	L. 8.70
237	TCA HEX 3/8 UNC	5	L. 1.50	L. 7.50			L. -			L. -	5	L. 1.50	L. 7.50

238	brocha 4 pulgadas	1	L. 65.93	L. 65.93			L. -	1		L. -	1	L. 65.93	L. 65.93
239	rodillo para pintar	1	L. 48.00	L. 48.00			L. -	1	L. 48.00	L. 48.00	0	L. 48.00	L. -
240	cubeta de pintura color menta	1	L. 700.01	L. 700.01			L. -			L. -	1	L. 700.01	L. 700.01
242	placa 2129V ciega	10	L. 5.90	L. 59.00			L. -	10	L. 5.90	L. 59.00	0	L. 5.90	L. -
243	Acc. PVC curva conduit 1/2 plg	10	L. 4.85	L. 48.53			L. -	10	L. 4.85	L. 48.53	0	L. 4.85	L. -
244	grapa sencilla de 1/2	40	L. 3.11	L. 124.20			L. -	40	L. 3.11	L. 124.20	0	L. 3.11	L. -
245	caja rectangular 2x4 Plg	10	L. 11.85	L. 118.45			L. -	10	L. 11.85	L. 118.45	0	L. 11.85	L. -
246	paquetes de tornillo phill 10x1 1/4	5	L. 7.45	L. 37.26			L. -	5	L. 7.45	L. 37.26	0	L. 7.45	L. -
247	taco expan- nylon S7	50	L. 0.75	L. 37.38			L. -	50	L. 0.75	L. 37.38	0	L. 0.75	L. -
248	Tubo PVC CONDUIT sch 20 1/2 PLG 3mts	20	L. 15.85	L. 316.94			L. -	20	L. 15.85	L. 316.94	0	L. 15.85	L. -
254	9V (bateria para microfono)	1	L. 70.00	L. 70.00			L. -			L. -	1	L. 70.00	L. 70.00
255	Galones de Disel (ACEITE DE MOTOR)	2	L. 480.00	L. 960.00			L. -	2	L. 480.00	L. 960.00	0	L. 480.00	L. -
256	1/4 Kerosina (ACEITE DE MOTOR)	2	L. 130.00	L. 260.00			L. -	2	L. 130.00	L. 260.00	0	L. 130.00	L. -
260	Silla ejecutiva con respaldo de malla negra	1	L. 3,001.50	L. 3,001.50			L. -			L. -	1	L. 3,001.50	L. 3,001.50
261	Protector 1135 Multiple P/ Voltaje	1	L. 140.00	L. 140.00			L. -	1	L. 140.00	L. 140.00	0	L. 140.00	L. -
266	Reduct PVC 4x2	1	L. 61.00	L. 61.00			L. -			L. -	1	L. 61.00	L. 61.00
267	Tee PVC lisa de 4	1	L. 130.50	L. 130.50			L. -			L. -	1	L. 130.50	L. 130.50
270	Codo PVC liso de 4x90	1	L. 119.00	L. 119.00			L. -			L. -	1	L. 119.00	L. 119.00
273	Tubo de avasto AL -B40-3/6X1/2-40CM	1	L. 71.00	L. 71.00			L. -			L. -	1	L. 71.00	L. 71.00
274	Inodoro ecoline Blaco INCESA 247	1	L. 1,059.00	L. 1,059.00			L. -			L. -	1	L. 1,059.00	L. 1,059.00
275	Lava Doble p/lavamanos 7 induma	1	L. 908.99	L. 908.99			L. -			L. -	1	L. 908.99	L. 908.99
276	uña doble para lavamanos 7 induma	2	L. 32.07	L. 64.15			L. -			L. -	2	L. 32.07	L. 64.15
280	valvala 1/2	1	L. 185.00	L. 185.00			L. -			L. -	1	L. 185.00	L. 185.00
281	Balineras	1	L. 270.00	L. 270.00			L. -			L. -	1	L. 270.00	L. 270.00
289	5142666(kit accesorios para inodoro)	1	L. 246.56	L. 246.56			L. -			L. -	1	L. 246.56	L. 246.56
	Amortiguadores				4	L. 460.00	L. 1,840.00	4	L. 460.00	L. 1,840.00	0	L. 460.00	L. -
	Tubo exstructural Cuadrado 2/4				13	L. 116.00	L. 1,508.01	13	L. 116.00	L. 1,508.01	0	L. 116.00	L. -
	Lamina de Hierro 4x8x1/16				9	L. 505.00	L. 4,545.00	9	L. 505.00	L. 4,545.00	0	L. 505.00	L. -
	Bisagras 3x3				10	L. 50.00	L. 500.02	10	L. 50.00	L. 500.02	0	L. 50.00	L. -
	electrodo 6013				5	L. 29.00	L. 145.02	5	L. 29.00	L. 145.02	0	L. 29.00	L. -
	libra de remache para lamina				1	L. 50.00	L. 50.00	1	L. 50.00	L. 50.00	0	L. 50.00	L. -
	seguetas sandvik sandcut 12x24				4	L. 22.00	L. 88.00	4	L. 22.00	L. 88.00	0	L. 22.00	L. -
	Candados de 1 1/2				3	L. 53.33	L. 160.00	3	L. 53.33	L. 160.00	0	L. 53.33	L. -
	Lalavin para gabeta				2	L. 40.00	L. 80.00	2	L. 40.00	L. 80.00	0	L. 40.00	L. -
	Soporte				2	L. 35.00	L. 70.00	2	L. 35.00	L. 70.00	0	L. 35.00	L. -
	lance de tubo de 1/2				1	L. 56.00	L. 56.00	1	L. 56.00	L. 56.00	0	L. 56.00	L. -
	codos 1/2				5	L. 5.00	L. 25.00	5	L. 5.00	L. 25.00	0	L. 5.00	L. -
	pares de guantes de latex XL Beige				6	L. 29.00	L. 174.02	6	L. 29.00	L. 174.02	0	L. 29.00	L. -
	Guantes de latex Large 100PC MG7003				2	L. 205.00	L. 410.00	2	L. 205.00	L. 410.00	0	L. 205.00	L. -
	Guantes de cuero 007nippon				2	L. 79.01	L. 158.01	2	L. 79.01	L. 158.01	0	L. 79.01	L. -
	cinturon de seguridad extra				20	L. 195.01	L. 3,900.11	20	L. 195.01	L. 3,900.11	0	L. 195.01	L. -
	cinturon de seguridad grande				12	L. 195.01	L. 2,340.07	12	L. 195.01	L. 2,340.07	0	L. 195.01	L. -
	maskarillas prot desechable C316				50	L. 3.50	L. 174.80	50	L. 3.50	L. 174.80	0	L. 3.50	L. -
	Anteojos de seguridad personna 570				4	L. 102.01	L. 408.02	4	L. 102.01	L. 408.02	0	L. 102.01	L. -
	protector auditivo personna 7400				1	L. 4.00	L. 4.00	1	L. 4.00	L. 4.00	0	L. 4.00	L. -
	Llantas 235/75				4	L. 2,700.06	L. 10,800.25			L. -	4	L. 2,700.06	L. 10,800.25
	Fabricacion de una pieza				1	L. 350.00	L. 350.00	1	L. 350.00	L. 350.00	0	L. 350.00	L. -
	Rectificar Rodillos				2	L. 1,300.00	L. 2,600.00	2	L. 1,300.00	L. 2,600.00	0	L. 1,300.00	L. -
	Cerradura				1	L. 782.00	L. 782.00			L. -	1	L. 782.00	L. 782.00
	anillo para empastar				1	L. 63.83	L. 63.83			L. -	1	L. 63.83	L. 63.83
	asero plastico				1	L. 150.00	L. 150.00			L. -	1	L. 150.00	L. 150.00
	marco de pino color caoba 3/4x1 1/2				1	L. 300.00	L. 300.00	1	L. 300.00	L. 300.00	0	L. 300.00	L. -
	marco de pino color caoba 18x12= 3/4x1				1	L. 250.00	L. 250.00	1	L. 250.00	L. 250.00	0	L. 250.00	L. -
	Valvulas compuerta de 1/2				3	L. 209.94	L. 629.83			L. -	3	L. 209.94	L. 629.83
	pegamento pvc				1	L. 42.50	L. 42.50			L. -	1	L. 42.50	L. 42.50
	camisa doble rosca de 1/2				4	L. 8.75	L. 35.01	2	L. 8.75	L. 17.50	2	L. 8.75	L. 17.50
	adaptador pvc macho 1/2				8	L. 1.90	L. 15.18			L. -	8	L. 1.90	L. 15.18
	niple hg 1/2				3	L. 12.10	L. 36.29			L. -	3	L. 12.10	L. 36.29
	yardas de manguera trnsparente 1/2				4	L. 12.35	L. 49.40	4	L. 12.35	L. 49.40	0	L. 12.35	L. -
	punto blanco				3.25	L. 25.88	L. 84.09	3.25	L. 25.88	L. 84.09	0	L. 25.88	L. -
	babana lisa				2.25	L. 51.75	L. 116.44	2.25	L. 51.75	L. 116.44	0	L. 51.75	L. -
	Foamy Diamant verde				1	L. 71.00	L. 71.00	1	L. 71.00	L. 71.00	0	L. 71.00	L. -
	Foamy Diamant azul				2	L. 71.00	L. 142.00	2	L. 71.00	L. 142.00	0	L. 71.00	L. -
	cartulina lustre oro				1	L. 7.90	L. 7.90	1	L. 7.90	L. 7.90	0	L. 7.90	L. -

	cartulina lustre verde claro					1	L. 6.75	L. 6.75	1	L. 6.75	L. 6.75	0	L. 6.75	L. -
	papel china celeste					4	L. 1.30	L. 5.20	4	L. 1.30	L. 5.20	0	L. 1.30	L. -
	Computadora sin licencia					1	L. 11,547.15	L. 11,547.15	1	L. 11,547.15	L. 11,547.15	0	L. 11,547.15	L. -
	Silla ejecutiva Mallorca con respaldo de malla negra					2	L. 2,041.25	L. 4,082.50	2	L. 2,041.25	L. 4,082.50	0	L. 2,041.25	L. -
	bolsas de cemento gris piedra azul					3	L. 173.50	L. 520.50	3	L. 173.50	L. 520.50	0	L. 173.50	L. -
	bloques 6x6x16					50	L. 17.50	L. 875.15	50	L. 17.50	L. 875.15	0	L. 17.50	L. -
	bolsas de arenilla					3	L. 10.05	L. 30.15	3	L. 10.05	L. 30.15	0	L. 10.05	L. -
	metros de arena de rio					0.5	L. 399.00	L. 199.50	0.5	L. 399.00	L. 199.50	0	L. 399.00	L. -
	tacos ficher S-10					24	L. 0.81	L. 19.32	24	L. 0.81	L. 19.32	0	L. 0.81	L. -
	Tornillos met 14x2					24	L. 2.20	L. 52.72	24	L. 2.20	L. 52.72	0	L. 2.20	L. -
	sista espuma expansiva 500ml					1	L. 349.03	L. 349.03	1	L. 349.03	L. 349.03	0	L. 349.03	L. -
	lampara comerc 2x96w 110v					3	L. 1,104.00	L. 3,312.00	3	L. 1,104.00	L. 3,312.00	0	L. 1,104.00	L. -
	Tubo Fluor luz blanca					6	L. 39.00	L. 233.98	6	L. 39.00	L. 233.98	0	L. 39.00	L. -
	sumadora EL 2630					1	L. 1,825.00	L. 1,825.00	1	L. 1,825.00	L. 1,825.00	0	L. 1,825.00	L. -
	Conector UTP Video pasivo					17	L. 276.00	L. 4,692.00	17	L. 276.00	L. 4,692.00	0	L. 276.00	L. -
	tijera					1	L. 110.00	L. 110.00			L. -	1	L. 110.00	L. 110.00
	calculadora					1	L. 370.00	L. 370.00			L. -	1	L. 370.00	L. 370.00
	codos pvc de 1 pulgada					3	L. 7.00	L. 21.01			L. -	3	L. 7.00	L. 21.01
	union pvc universal de 1 pulgada					1	L. 47.50	L. 47.50			L. -	1	L. 47.50	L. 47.50
	clip portacarnet					30	L. 2.70	L. 81.08			L. -	30	L. 2.70	L. 81.08
	papeleria					1	L. 45.00	L. 45.00			L. -	1	L. 45.00	L. 45.00
	Brochas de 2 pulgadas					2	L. 34.50	L. 69.00			L. -	2	L. 34.50	L. 69.00
	tubo estructural 25x25x2					1	L. 299.00	L. 299.00			L. -	1	L. 299.00	L. 299.00
	angulo de hierro 1/8x3/4x6					1	L. 120.01	L. 120.01			L. -	1	L. 120.01	L. 120.01
	taco ficher S-8					12	L. 0.81	L. 9.66	12	L. 0.81	L. 9.66	0	L. 0.81	L. -
	tornillo de metal 10x1.1/2					12	L. 1.50	L. 17.94	12	L. 1.50	L. 17.94	0	L. 1.50	L. -
	1/4 masilla mega secante					1	L. 210.00	L. 210.00	1	L. 210.00	L. 210.00	0	L. 210.00	L. -
	pliegos de lija para metal					4	L. 8.30	L. 33.21	4	L. 8.30	L. 33.21	0	L. 8.30	L. -
	tubo estructural 20x20x1.5					2	L. 175.00	L. 349.99	2	L. 175.00	L. 349.99	0	L. 175.00	L. -
	pegamento epoxi					2	L. 44.00	L. 88.00	2	L. 44.00	L. 88.00	0	L. 44.00	L. -
	metros cable electro THHN-12					12	L. 8.60	L. 103.22	12	L. 8.60	L. 103.22	0	L. 8.60	L. -
	Cinta aislante					1	L. 23.00	L. 23.00			L. -	1	L. 23.00	L. 23.00
	pie de manguera para aceite					3	L. 49.11	L. 147.33	3	L. 49.11	L. 147.33	0	L. 49.11	L. -
	pie manguera comb. 7/16					6	L. 38.42	L. 230.52	6	L. 38.42	L. 230.52	0	L. 38.42	L. -
	Portacandado negro					6	L. 14.00	L. 83.97			L. -	6	L. 14.00	L. 83.97
	disco corte de piedra 9x1/8x7/8					1	L. 37.00	L. 37.00			L. -	1	L. 37.00	L. 37.00
	disco desb met 9x1/4x7/8					1	L. 45.00	L. 45.00			L. -	1	L. 45.00	L. 45.00
	brocas para hierro 3/32					2	L. 40.50	L. 81.01	2	L. 40.50	L. 81.01	0	L. 40.50	L. -
	manguera (pie)					0.75	L. 432.48	L. 324.36	0.75	L. 432.48	L. 324.36	0	L. 432.48	L. -
	tubos fluorescentes 40w					2	L. 33.50	L. 67.00	2	L. 33.50	L. 67.00	0	L. 33.50	L. -
	acetato					100	L. 5.50	L. 549.70	100	L. 5.50	L. 549.70	0	L. 5.50	L. -
	anillo para encuadernar 3/8					12	L. 1.90	L. 22.77			L. -	12	L. 1.90	L. 22.77
	anillo para encuadernar 5/8					12	L. 4.55	L. 54.65	3	L. 4.55	L. 13.66	9	L. 4.55	L. 40.99
	anillo para encuadernar 3/4					12	L. 4.55	L. 54.65			L. -	12	L. 4.55	L. 54.65
	anillo para encuadernar 1 pulgada					12	L. 7.30	L. 87.63			L. -	12	L. 7.30	L. 87.63
	Tubo fluor 40w					50	L. 29.00	L. 1,450.15			L. -	50	L. 29.00	L. 1,450.15
	balastro 2x40w 110v					12	L. 202.00	L. 2,423.97	2	L. 202.00	L. 404.00	10	L. 202.00	L. 2,019.98
	soporte para lampara 92 4AB					12	L. 16.00	L. 191.96	2	L. 16.00	L. 31.99	10	L. 16.00	L. 159.97
	Cinta aislante super 3M					1	L. 119.08	L. 119.08	1	L. 119.08	L. 119.08	0	L. 119.08	L. -
	conector pvc de 1/2					15	L. 2.60	L. 38.99	15	L. 2.60	L. 38.99	0	L. 2.60	L. -
	union pvc de 1/2					10	L. 1.70	L. 17.02	10	L. 1.70	L. 17.02	0	L. 1.70	L. -
	conectores RJ45 para redes					50	L. 3.20	L. 159.85	50	L. 3.20	L. 159.85	0	L. 3.20	L. -
	PEINE RR-351/CT-351					1	L. 105.00	L. 105.00	1	L. 105.00	L. 105.00	0	L. 105.00	L. -
	Cinta correctora pilot					2	L. 46.75	L. 93.50			L. -	2	L. 46.75	L. 93.50
	pendaflex T/L					25	L. 11.40	L. 284.91			L. -	25	L. 11.40	L. 284.91
	rollo delazo para amarre (cabulla)					1	L. 295.00	L. 295.00			L. -	1	L. 295.00	L. 295.00
	Bomba P/Traseg a barril					1	L. 475.00	L. 475.00			L. -	1	L. 475.00	L. 475.00
	cerradura niquelada para gabeta					1	L. 55.00	L. 55.00			L. -	1	L. 55.00	L. 55.00
	mouse 99907 opico usb					1	L. 160.00	L. 160.00	1	L. 160.00	L. 160.00	0	L. 160.00	L. -
	perforadora FMC25					1	L. 140.00	L. 140.00			L. -	1	L. 140.00	L. 140.00
	papel para sumadora					5	L. 12.60	L. 63.02	5	L. 12.60	L. 63.02	0	L. 12.60	L. -
	Borrador lapiz con escobilla					2	L. 27.03	L. 54.05	1	L. 27.03	L. 27.03	1	L. 27.03	L. 27.03
	Bombillo excel 7w 130v					3	L. 6.90	L. 20.70			L. -	3	L. 6.90	L. 20.70
	Cajas, trabajo: perforado, espirado y empaque.					16250	L. 5.30	L. 86,125.00	16250	L. 5.30	L. 86,125.00	0	L. 5.30	L. -
	Tinta CANON 140 negro					1	L. 362.50	L. 362.50	1	L. 362.50	L. 362.50	0	L. 362.50	L. -

Bomba P/Trozo a berril				1	L. 475.00	L. 475.00			L. -	1	L. 475.00	L. 475.00
cerradura original para galleta				1	L. 55.00	L. 55.00			L. -	1	L. 55.00	L. 55.00
motor 99007 opico nro				1	L. 160.00	L. 160.00	1	L. 160.00	L. 160.00	0	L. 160.00	L. -
perforador PMC25				1	L. 140.00	L. 140.00			L. -	1	L. 140.00	L. 140.00
logotipo para timadora				5	L. 12.60	L. 63.02	5	L. 12.60	L. 63.02	0	L. 12.60	L. -
herramienta tipo con sacabolla				2	L. 27.03	L. 54.05	1	L. 27.03	L. 27.03	1	L. 27.03	L. 27.03
hoja de acero No. 130v				3	L. 6.90	L. 20.70			L. -	3	L. 6.90	L. 20.70
Cable, inducido perforado, aspirado y empapado				16250	L. 5.30	L. 86,125.00	16250	L. 5.30	L. 86,125.00	0	L. 5.30	L. -
Toma CANON 140 negro				1	L. 362.50	L. 362.50	1	L. 362.50	L. 362.50	0	L. 362.50	L. -
Regulador CDP RUPR 750 VA 2B 1B				3	L. 1,088.82	L. 3,266.46	2	L. 1,088.82	L. 2,177.64	1	L. 1,088.82	L. 1,088.82
Multifuncional EPSON L310				1	L. 4,255.00	L. 4,255.00			L. -	1	L. 4,255.00	L. 4,255.00
Resortes con soporte				8	L. 34.50	L. 276.00			L. -	8	L. 34.50	L. 276.00
Filtro de aceite				1	L. 190.00	L. 190.00			L. -	1	L. 190.00	L. 190.00
Soldado Tercio 1 Reforzar				1	L. 250.00	L. 250.00			L. -	1	L. 250.00	L. 250.00
Mosno Pul gel negro				1	L. 138.60	L. 138.60	1	L. 138.60	L. 138.60	0	L. 138.60	L. -
anillos para encadenar 2 pulgadas				3	L. 11.10	L. 33.29			L. -	3	L. 11.10	L. 33.29
Protector de placa				1	L. 295.21	L. 295.21	1	L. 295.21	L. 295.21	0	L. 295.21	L. -
Tornillo 25x70				1	L. 22.00	L. 22.00	1	L. 22.00	L. 22.00	0	L. 22.00	L. -
Soldado y enderando				1	L. 550.00	L. 550.00			L. -	1	L. 550.00	L. 550.00
17X22 portador septimo y octavo grado				1	L. 1,143.68	L. 1,143.68	1	L. 1,143.68	L. 1,143.68	0	L. 1,143.68	L. -
22x34 pilares T/R #12 septimo grado				2	L. 559.13	L. 1,118.26	2	L. 559.13	L. 1,118.26	0	L. 559.13	L. -
18x1.20 Muebles (Servicio Civil)				1	L. 220.66	L. 220.66	1	L. 220.66	L. 220.66	0	L. 220.66	L. -
6.37x3.62 solera Durelos Huanuco				1	L. 34.47	L. 34.47	1	L. 34.47	L. 34.47	0	L. 34.47	L. -
22x34 Pilares septimo grado vol. II				24	L. 559.13	L. 13,419.12	24	L. 559.13	L. 13,419.12	0	L. 559.13	L. -
22X34 Pilares septimo grado vol III				14	L. 559.13	L. 7,827.82	14	L. 559.13	L. 7,827.82	0	L. 559.13	L. -
22x34 Pilares octavo grado III				15	L. 559.13	L. 8,386.95	15	L. 559.13	L. 8,386.95	0	L. 559.13	L. -
22x34 pilares 13 tiro 8 grado v III				1	L. 559.13	L. 559.13	1	L. 559.13	L. 559.13	0	L. 559.13	L. -
17X25.5 contrillo ninos migrantes				1	L. 1,499.49	L. 1,499.49	1	L. 1,499.49	L. 1,499.49	0	L. 1,499.49	L. -
11x17 la gaceta 16/08/2014				24	L. 139.78	L. 3,354.72	24	L. 139.78	L. 3,354.72	0	L. 139.78	L. -
15th mandante servicio civil				1	L. 203.32	L. 203.32	1	L. 203.32	L. 203.32	0	L. 203.32	L. -
22.5x17.25 portador septimo, octavo grado				1	L. 1,160.49	L. 1,160.49	1	L. 1,160.49	L. 1,160.49	0	L. 1,160.49	L. -
22x34 pilares salud noveno grado				20	L. 559.13	L. 11,182.60	20	L. 559.13	L. 11,182.60	0	L. 559.13	L. -
22x17.5 portador salud octavo y noveno				19	L. 559.13	L. 10,623.47	19	L. 559.13	L. 10,623.47	0	L. 559.13	L. -
8.5x12 la gaceta salud octavo y noveno grado				1	L. 1,151.15	L. 1,151.15	1	L. 1,151.15	L. 1,151.15	0	L. 1,151.15	L. -
8.5x12 la gaceta salud				1	L. 82.59	L. 82.59	1	L. 82.59	L. 82.59	0	L. 82.59	L. -
11x17 pilares la gaceta 16/08/2014				24	L. 139.78	L. 3,354.72	24	L. 139.78	L. 3,354.72	0	L. 139.78	L. -
11x17 pilares la gaceta 11/08/2014				36	L. 139.78	L. 5,032.12	36	L. 139.78	L. 5,032.12	0	L. 139.78	L. -
11x17 gaceta 14/08/2014 1/C				44	L. 139.78	L. 6,150.43	44	L. 139.78	L. 6,150.43	0	L. 139.78	L. -
11x17 gaceta 11/08/2014				20	L. 139.78	L. 2,795.65	20	L. 139.78	L. 2,795.65	0	L. 139.78	L. -
11x17 gaceta 18/19/20/08/2014				76	L. 139.78	L. 10,623.47	76	L. 139.78	L. 10,623.47	0	L. 139.78	L. -
pagamento sponi				1	L. 100.00	L. 100.00	1	L. 100.00	L. 100.00	0	L. 100.00	L. -
servillos para estufa				32	L. 0.75	L. 23.92	32	L. 0.75	L. 23.92	0	L. 0.75	L. -
paquete de discos 5/32				3.5	L. 1.90	L. 6.64	3.5	L. 1.90	L. 6.64	0	L. 1.90	L. -
metros de cordón #12				10	L. 30.00	L. 300.00	10	L. 30.00	L. 300.00	0	L. 30.00	L. -
toma				1	L. 35.00	L. 35.00	1	L. 35.00	L. 35.00	0	L. 35.00	L. -
cinta alambre				1	L. 30.00	L. 30.00	1	L. 30.00	L. 30.00	0	L. 30.00	L. -
Chinos de acero Canal 15x40				4	L. 548.00	L. 2,192.00			L. -	4	L. 548.00	L. 2,192.00
Juego de Escobilla				1	L. 170.00	L. 170.00			L. -	1	L. 170.00	L. 170.00
Cerradura ventosa				2	L. 60.04	L. 120.08			L. -	2	L. 60.04	L. 120.08
cabecita C/M corredor				1	L. 364.68	L. 364.68			L. -	1	L. 364.68	L. 364.68
Unidad C/M corredor				1	L. 314.36	L. 314.36			L. -	1	L. 314.36	L. 314.36
Juntas C/M corredor				1	L. 452.54	L. 452.54			L. -	1	L. 452.54	L. 452.54
TOTALES	L. 1,200.00	L. 46,243.57	L. 58,071.19	L. 17,448.25	L. 49,925.06	L. 260,640.82	L. 17,897.25	L. 46,532.91	L. 246,427.48	L. 751.00	L. 96,258.63	L. 72,374.53



Bessy Hernandez
02/09/2014.



02-09-2014
Oscar Medina